





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Evropská č.p. 1884/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Evropská č.p. 1884/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Konzultant prodejny T-Mobile
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (915 m)
				
	
					Future line, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Kuchařka pro mini sousedské bistro Šodó
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (915 m)
				
	
					Dej si šodó s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technical Sales Manager - vzdělání / praxe v chemickém oboru
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (915 m)
				
	
					RANIDO, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista CSR (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické linky - pasivní linka (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trainee program (ž/m) - Masozávod - Technik
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hospodář/ka školy, vedoucí školní jídelny v mateřské škole
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalifikovaná učitelka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obuvník - dělník ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					PROTEOR CZ s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Barista / barman do silného denního provozu
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					B & M Gastro, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/ka rezervací v restaurací Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka v restauraci Kuchyň na hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího restauračního komplexu Vikárka
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					JLV, a.s.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor/ka směny (Referee)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - FIFA)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - NBA2K)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Veleslavín (2628)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výplata Kdykoliv Během Měsíce? V Kfc Evropská Žádný Problém
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					KFC
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔹 Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					CEPENA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fotograf v rámci ČR (A9484)
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař sushi (m/ž) - mzda až 30 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					Food Delivery International s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař, kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					Belok, s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v Café Savoy
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					Cafetrade, s.r.o.
				


				
					[image: Cafetrade, s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce v Mekáči u Karlova mostu
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnárník - Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					STARCHANGE, s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant pro firemní zákazníky pro Prahu
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					COMPARTNER s.r.o.
				


		

		

				70 000 – 120 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/uklízečka
				
			

			
			

		


		
				Liboc, Praha
							(3 km)
				
	
					Základní škola Dědina, Praha 6,…
				


		

		

				10 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer Oddělení Asistentů Schůzek
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Personální institut, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční kontrolor/ka - Financial controller
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Sirowa Czech s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sálová sestra (až 57 tis. Kč, pouze ranní směna)
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					RECRUITMENT FACTORY s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 57 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik pro balící zařízení – bonusy, auto, 5 týdnů
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Novitim s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🏗  Stavební mistr/stavbyvedoucí (vodohospodářské projekty)
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Novitim s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant/Ka Ateliéru Klenota
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
							(4 km)
				
	
					KLENOTA s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího v Popeyes - až 50 000 Kč 🍗
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts PLK Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor zdravotní asistence s aj, i pro absolventy.
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					GLOBAL ASSISTANCE a.s.
				


				
					[image: GLOBAL ASSISTANCE a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrář/ka
				
			

			
			

		


		
				Josefov, Praha
							(3 km)
				
	
					MIMO BOHEMIA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr - rozvoz nákupů (55.000,-Kč měsíčně)
				
			

			
			

		


		
				Liboc, Praha
							(3 km)
				
	
					DOFEK COMPANY s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy na této adrese

		
				DIVA-HOME, s.r.o.
 —
				IČ: 04600789 —
				Datová schránka: 4u6dsi9
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1884/47, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099081152402,14.372396807869;
	S-JTSK: -746096.10 -1041255.36;
	RUIAN: 22207660
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				M + G, v.o.s.
 —
				IČ: 47114428 —
				Datová schránka: mw45x2x
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 551/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099410769469,14.372698339059;
	S-JTSK: -746069.71 -1041222.00;
	RUIAN: 22190341
			
	
				Nadační fond Český vlak
 —
				IČ: 27203956 —
				Datová schránka: egdpcib
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099035105131,14.371786251902;
	S-JTSK: -746140.07 -1041254.45;
	RUIAN: 22205560
			
	
				Společenství vlastníků Evropská 1729/49, Praha 6
 —
				IČ: 14054205 —
				Datová schránka: r87djh4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099035105131,14.371786251902;
	S-JTSK: -746140.07 -1041254.45;
	RUIAN: 22205560
			
	
				YKE Development, spol. s r.o.
 —
				IČ: 03036430 —
				Datová schránka: ejiiqju
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099035105131,14.371786251902;
	S-JTSK: -746140.07 -1041254.45;
	RUIAN: 22205560
			
	
				YKE I.D. s.r.o.
 —
				IČ: 27192679 —
				Datová schránka: usfxiep
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099035105131,14.371786251902;
	S-JTSK: -746140.07 -1041254.45;
	RUIAN: 22205560
			
	
				YKE-REAL spol.s.r.o.
 —
				IČ: 48537284 —
				Datová schránka: nd3tc53
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1729/49, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099035105131,14.371786251902;
	S-JTSK: -746140.07 -1041254.45;
	RUIAN: 22205560
			
	
				"ACTIV" G.m.b.H. obchodní zastoupení v ČR, org.složka
 —
				IČ: 24205656 —
				Datová schránka: ewshjga
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1481/43, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099084170618,14.373080817921;
	S-JTSK: -746047.58 -1041261.73;
	RUIAN: 22202455
			
	
				Sbor Církve bratrské v Praze 6
 —
				IČ: 63110636 —
				Datová schránka: tieu72i
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 552/88, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099426296026,14.372904549166;
	S-JTSK: -746054.86 -1041222.31;
	RUIAN: 22190376
			
	
				Diamond Cut s.r.o.
 —
				IČ: 05469465 —
				Datová schránka: 3vv4nuh
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1728/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099021347284,14.371600970574;
	S-JTSK: -746153.41 -1041254.15;
	RUIAN: 22205551
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Na Sekyrce 3, Praha 6
 —
				IČ: 28479122 —
				Datová schránka: gvjt4cj
				— Sídlo společnosti:
					Na Sekyrce 1393/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099627399613,14.37203977643;
	S-JTSK: -746113.08 -1041191.68;
	RUIAN: 22201343
			
	
				Klokservis, s.r.o.
 —
				IČ: 19806078 —
				Datová schránka: dy5fubz
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 643/92, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099325017832,14.371548527159;
	S-JTSK: -746152.50 -1041220.18;
	RUIAN: 22191577
			
	
				PMM, spol. s r. o.
 —
				IČ: 18627072 —
				Datová schránka: 8j5686f
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 643/92, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099325017832,14.371548527159;
	S-JTSK: -746152.50 -1041220.18;
	RUIAN: 22191577
			
	
				Česká speleologická společnost, základní organizace 1-01, Český kras
 —
				IČ: 70106941 —
				Datová schránka: zvpa8vs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 643/92, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099325017832,14.371548527159;
	S-JTSK: -746152.50 -1041220.18;
	RUIAN: 22191577
			
	
				ENERGOREGUL s.r.o.
 —
				IČ: 25704966 —
				Datová schránka: tkg38ju
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1394/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099691636373,14.372335422388;
	S-JTSK: -746091.15 -1041187.50;
	RUIAN: 22201351
			
	
				BEEDNET PRAHA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48587176 —
				Datová schránka: icpzxf3
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				GELIOSERVIS, s.r.o.
 —
				IČ: 25753550 —
				Datová schránka: 6ui7zua
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				Indian Ocean IMPEX Trading, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25745646 —
				Datová schránka: a3dbvsw
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				KB servis Praha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25745611 —
				Datová schránka: ynxfd53
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				PRAGUE 2 GO s.r.o.
 —
				IČ: 27910504 —
				Datová schránka: z3csc8w
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				Lead Montessori s.r.o.
 —
				IČ: 07152779 —
				Datová schránka: kb69u4u
				— Sídlo společnosti:
					Na Sekyrce 1392/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099611339737,14.371859221039;
	S-JTSK: -746126.12 -1041191.68;
	RUIAN: 22201335
			
	
				Montessori eshop s.r.o.
 —
				IČ: 07290471 —
				Datová schránka: mtscntr
				— Sídlo společnosti:
					Na Sekyrce 1392/2, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099611339737,14.371859221039;
	S-JTSK: -746126.12 -1041191.68;
	RUIAN: 22201335
			
	
				COMMTEC spol. s r.o.
 —
				IČ: 40615359 —
				Datová schránka: v342mqi
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1887/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098424040033,14.372559511161;
	S-JTSK: -746094.58 -1041329.35;
	RUIAN: 22207716
			
	
				ETERE s.r.o.
 —
				IČ: 27195708 —
				Datová schránka: gab4qig
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1887/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098424040033,14.372559511161;
	S-JTSK: -746094.58 -1041329.35;
	RUIAN: 22207716
			
	
				Golden Trading s.r.o.
 —
				IČ: 28199537 —
				Datová schránka: b9p8p4w
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1887/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098424040033,14.372559511161;
	S-JTSK: -746094.58 -1041329.35;
	RUIAN: 22207716
			
	
				Depauli s.r.o.
 —
				IČ: 01629336 —
				Datová schránka: d5guvvb
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1478/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098550010958,14.373140039115;
	S-JTSK: -746051.52 -1041321.16;
	RUIAN: 22202421
			
	
				Sapfir Distribution s.r.o.
 —
				IČ: 07347952 —
				Datová schránka: r2hd2r7
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1478/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098550010958,14.373140039115;
	S-JTSK: -746051.52 -1041321.16;
	RUIAN: 22202421
			
	
				Spolek Oberig CZ
 —
				IČ: 09297499 —
				Datová schránka: suxg4vj
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1478/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098550010958,14.373140039115;
	S-JTSK: -746051.52 -1041321.16;
	RUIAN: 22202421
			
	
				Tvrz Velké Horky z.s.
 —
				IČ: 22740571 —
				Datová schránka: 2k8cc9t
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1478/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098550010958,14.373140039115;
	S-JTSK: -746051.52 -1041321.16;
	RUIAN: 22202421
			
	
				IMMOBILISER CENTRAL EUROPE, s.r.o.
 —
				IČ: 63670186 —
				Datová schránka: enzbpwx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 644/94, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099309448284,14.371312270297;
	S-JTSK: -746169.48 -1041219.58;
	RUIAN: 22191607
			
	
				Immex development, s.r.o.
 —
				IČ: 03479803 —
				Datová schránka: brcwtpm
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 644/94, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099309448284,14.371312270297;
	S-JTSK: -746169.48 -1041219.58;
	RUIAN: 22191607
			
	
				RENT Group Property Management s.r.o.
 —
				IČ: 05221846 —
				Datová schránka: q3mx5rs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 644/94, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099309448284,14.371312270297;
	S-JTSK: -746169.48 -1041219.58;
	RUIAN: 22191607
			
	
				RŮŽOVÉ ÚDOLÍ spol. s r. o. v likvidaci
 —
				IČ: 42727405 —
				Datová schránka: gwiptzr
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 644/94, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099309448284,14.371312270297;
	S-JTSK: -746169.48 -1041219.58;
	RUIAN: 22191607
			
	
				Export Car Bohemia s.r.o.
 —
				IČ: 24273015 —
				Datová schránka: phckfth
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1730/26, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098339662075,14.371858852282;
	S-JTSK: -746145.52 -1041331.78;
	RUIAN: 22205594
			
	
				Levné díly s.r.o.
 —
				IČ: 29145228 —
				Datová schránka: mjapgmp
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1730/26, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098339662075,14.371858852282;
	S-JTSK: -746145.52 -1041331.78;
	RUIAN: 22205594
			
	
				Beescale s.r.o.
 —
				IČ: 08011605 —
				Datová schránka: b2zzdhz
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1479/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098622711995,14.37346250472;
	S-JTSK: -746027.56 -1041316.31;
	RUIAN: 22202439
			
	
				Společenství vlastníků Evropská 1478 - 1483
 —
				IČ: 24664103 —
				Datová schránka: gmf4726
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1479/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098622711995,14.37346250472;
	S-JTSK: -746027.56 -1041316.31;
	RUIAN: 22202439
			
	
				GAP - Girvas Agency Prague spol. s r.o.
 —
				IČ: 28202546 —
				Datová schránka: vc97pe4
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 556/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09975664142,14.373156117166;
	S-JTSK: -746032.00 -1041188.38;
	RUIAN: 22190422
			
	
				Jeanser.mobi s.r.o.
 —
				IČ: 08093415 —
				Datová schránka: y2h3q62
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				MVO Ammunition s.r.o.
 —
				IČ: 06130356 —
				Datová schránka: yz3jfh7
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				MVO Invest s.r.o.
 —
				IČ: 28417364 —
				Datová schránka: ngvpayq
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				MVO PAINT s.r.o.
 —
				IČ: 06132677 —
				Datová schránka: jgnjguc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				PROMICRA, s.r.o.
 —
				IČ: 27183386 —
				Datová schránka: fghu9sd
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				Resort Štiřín s.r.o.
 —
				IČ: 08357099 —
				Datová schránka: z549xf4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				Teogupe s.r.o.
 —
				IČ: 02005069 —
				Datová schránka: iifieyc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Praha 6 - Dejvice
 —
				IČ: 48548375 —
				Datová schránka: czgdrjc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				Nemovitosti Dejvice s.r.o.
 —
				IČ: 07733771 —
				Datová schránka: 4cariyr
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 555/82, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099470586582,14.373588299993;
	S-JTSK: -746005.73 -1041224.13;
	RUIAN: 22190414
			
	
				AMON Project, s.r.o.
 —
				IČ: 24135411 —
				Datová schránka: 7va37nw
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1726/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098920202374,14.37098942008;
	S-JTSK: -746198.29 -1041259.30;
	RUIAN: 22205535
			
	
				VISM Company EU s.r.o.
 —
				IČ: 21290261 —
				Datová schránka: wamuqsp
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1726/55, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098920202374,14.37098942008;
	S-JTSK: -746198.29 -1041259.30;
	RUIAN: 22205535
			
	
				Společenství vlastníků pro dům č.p. 96 v Praze 6 - Dejvicích
 —
				IČ: 75094363 —
				Datová schránka: 4vrnry6
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 96/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098670607473,14.373691809926;
	S-JTSK: -746010.58 -1041313.28;
	RUIAN: 22186433
			
	
				Společenství vlastníků jednotek - NOSTRA pro dům čp. 1107 v Komornické ulici v Praze 6 - Dejvicích
 —
				IČ: 28890213 —
				Datová schránka: 5jpejzg
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1107/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099944071172,14.372966250681;
	S-JTSK: -746042.60 -1041165.87;
	RUIAN: 22197711
			
	
				Blindbox s.r.o.
 —
				IČ: 03124070 —
				Datová schránka: 2pdjri4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 645/96, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099278214772,14.370929522753;
	S-JTSK: -746197.08 -1041219.27;
	RUIAN: 22191623
			
	
				Atletika do škol z. s.
 —
				IČ: 65349920 —
				Datová schránka: tka8bqb
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 2583/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099829948018,14.371426003409;
	S-JTSK: -746153.49 -1041163.35;
	RUIAN: 30977371
			
	
				Halové mistrovství Evropy 2015 s.r.o.
 —
				IČ: 29152704 —
				Datová schránka: tgeqsem
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 2583/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099829948018,14.371426003409;
	S-JTSK: -746153.49 -1041163.35;
	RUIAN: 30977371
			
	
				Kontinentální pohár IAAF 2018 s.r.o.
 —
				IČ: 04618874 —
				Datová schránka: bbsdcqj
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 2583/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099829948018,14.371426003409;
	S-JTSK: -746153.49 -1041163.35;
	RUIAN: 30977371
			
	
				Český atletický svaz
 —
				IČ: 00539244 —
				Datová schránka: axi8xhp
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 2583/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099829948018,14.371426003409;
	S-JTSK: -746153.49 -1041163.35;
	RUIAN: 30977371
			
	
				Český běžecký klub, z.s.
 —
				IČ: 04805119 —
				Datová schránka: j5j7ubi
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 2583/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099829948018,14.371426003409;
	S-JTSK: -746153.49 -1041163.35;
	RUIAN: 30977371
			
	
				Chicago Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 62578243 —
				Datová schránka: y942iym
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1731/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098263533373,14.371528519417;
	S-JTSK: -746170.09 -1041336.93;
	RUIAN: 22205608
			
	
				BRAIN I, spol. s r.o.
 —
				IČ: 64945731 —
				Datová schránka: 48bsn5e
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 646/98, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099266267135,14.370795215148;
	S-JTSK: -746206.78 -1041219.27;
	RUIAN: 22191640
			
	
				Bohdalecká investiční a.s.
 —
				IČ: 28212533 —
				Datová schránka: wpsc6yx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 647/100, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099255870369,14.370647733156;
	S-JTSK: -746217.39 -1041218.97;
	RUIAN: 22191666
			
	
				Erste Invest a.s.
 —
				IČ: 28216377 —
				Datová schránka: enadxue
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 647/100, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099255870369,14.370647733156;
	S-JTSK: -746217.39 -1041218.97;
	RUIAN: 22191666
			
	
				Invest Group Praha a.s.
 —
				IČ: 28212550 —
				Datová schránka: dxzekf9
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 647/100, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099255870369,14.370647733156;
	S-JTSK: -746217.39 -1041218.97;
	RUIAN: 22191666
			
	
				CUMA CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 25229281 —
				Datová schránka: r9sw2v4
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1982/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10007795539,14.373255112876;
	S-JTSK: -746020.09 -1041153.95;
	RUIAN: 22209018
			
	
				V.K.S. VAGON KOMERC SPEED, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45357803 —
				Datová schránka: srxax6r
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1982/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10007795539,14.373255112876;
	S-JTSK: -746020.09 -1041153.95;
	RUIAN: 22209018
			
	
				AB - Stav CS, spol. s r.o.
 —
				IČ: 63887096 —
				Datová schránka: 2pcip6y
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1489/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100182618164,14.371909127238;
	S-JTSK: -746113.88 -1041129.23;
	RUIAN: 22202544
			
	
				CZECH PAPER a.s.
 —
				IČ: 27170543 —
				Datová schránka: zxcdjcj
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1489/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100182618164,14.371909127238;
	S-JTSK: -746113.88 -1041129.23;
	RUIAN: 22202544
			
	
				Elenpi s.r.o.
 —
				IČ: 24836737 —
				Datová schránka: pss2jce
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1489/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100182618164,14.371909127238;
	S-JTSK: -746113.88 -1041129.23;
	RUIAN: 22202544
			
	
				GUMPIDO s.r.o.
 —
				IČ: 09298495 —
				Datová schránka: 62pcayx
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1489/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100182618164,14.371909127238;
	S-JTSK: -746113.88 -1041129.23;
	RUIAN: 22202544
			
	
				SP 88, s.r.o.
 —
				IČ: 24778141 —
				Datová schránka: 3zwwu9k
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1489/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100182618164,14.371909127238;
	S-JTSK: -746113.88 -1041129.23;
	RUIAN: 22202544
			
	
				VANIO s.r.o.
 —
				IČ: 27180999 —
				Datová schránka: 92w9sui
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1489/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100182618164,14.371909127238;
	S-JTSK: -746113.88 -1041129.23;
	RUIAN: 22202544
			
	
				iqqi s.r.o.
 —
				IČ: 24782874 —
				Datová schránka: s8mwu9q
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1489/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100182618164,14.371909127238;
	S-JTSK: -746113.88 -1041129.23;
	RUIAN: 22202544
			
	
				Bytové družstvo na Evropské
 —
				IČ: 44264101 —
				Datová schránka: c7q2bgz
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2060/80, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099631166126,14.374063050119;
	S-JTSK: -745969.64 -1041211.09;
	RUIAN: 22209930
			
	
				HAGARA SALON s.r.o.
 —
				IČ: 08548498 —
				Datová schránka: jkwd3xf
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1733/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098169024103,14.370992596079;
	S-JTSK: -746209.51 -1041342.09;
	RUIAN: 22205624
			
	
				A.I.K. BOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61250627 —
				Datová schránka: 48ij3gk
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				ALIAZA, s.r.o.
 —
				IČ: 26471396 —
				Datová schránka: qahkpky
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				Diamond Merchants, s.r.o.
 —
				IČ: 26440458 —
				Datová schránka: wenywq5
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				JP Arrow s.r.o.
 —
				IČ: 28486498 —
				Datová schránka: kcxecm7
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				KOMEJT, s.r.o.
 —
				IČ: 26442167 —
				Datová schránka: fk5f89f
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				MASRE s.r.o.
 —
				IČ: 04227131 —
				Datová schránka: 8cw6fvf
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				RAANANA, s.r.o.
 —
				IČ: 26488809 —
				Datová schránka: dmmv37b
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				SK Petřiny z.s.
 —
				IČ: 17868611 —
				Datová schránka: vsxxswv
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				VSN Trading, s.r.o.
 —
				IČ: 26461293 —
				Datová schránka: axcbc52
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				ZURRICH - INTERNATIONAL, s.r.o.
 —
				IČ: 26213745 —
				Datová schránka: s4addst
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1487/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100028785282,14.371035838015;
	S-JTSK: -746178.11 -1041137.62;
	RUIAN: 22202528
			
	
				GFE CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 26427001 —
				Datová schránka: qagp7if
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1285/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097815118033,14.373047680753;
	S-JTSK: -746069.26 -1041401.22;
	RUIAN: 22199985
			
	
				Společenství vlastníků Zavadilova 13, Praha 6
 —
				IČ: 27060713 —
				Datová schránka: 8b6n3bt
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1285/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097815118033,14.373047680753;
	S-JTSK: -746069.26 -1041401.22;
	RUIAN: 22199985
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1486 k.ú. Dejvice, Praha 6
 —
				IČ: 27419355 —
				Datová schránka: 8vmywtn
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1486/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100266784465,14.371414496633;
	S-JTSK: -746147.65 -1041115.11;
	RUIAN: 22202501
			
	
				Ateliér FAR s.r.o.
 —
				IČ: 41693299 —
				Datová schránka: meg7kv5
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1271/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097848506347,14.373237345316;
	S-JTSK: -746055.31 -1041399.40;
	RUIAN: 22199802
			
	
				GIGAPRO s.r.o.
 —
				IČ: 27617181 —
				Datová schránka: r7fwb7n
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1271/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097848506347,14.373237345316;
	S-JTSK: -746055.31 -1041399.40;
	RUIAN: 22199802
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Zavadilova 1271/11, 160 00 Praha 6
 —
				IČ: 24131687 —
				Datová schránka: sh4tv47
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1271/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097848506347,14.373237345316;
	S-JTSK: -746055.31 -1041399.40;
	RUIAN: 22199802
			
	
				poka-yoke architekti s.r.o.
 —
				IČ: 07130945 —
				Datová schránka: 9q69mnh
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1271/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097848506347,14.373237345316;
	S-JTSK: -746055.31 -1041399.40;
	RUIAN: 22199802
			
	
				ARMET spol.s r.o.
 —
				IČ: 47125101 —
				Datová schránka: p5497zz
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1724/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098742748396,14.370355755943;
	S-JTSK: -746245.90 -1041272.64;
	RUIAN: 22205519
			
	
				Výpočty světla s.r.o.
 —
				IČ: 09085432 —
				Datová schránka: 86ezg53
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1724/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098742748396,14.370355755943;
	S-JTSK: -746245.90 -1041272.64;
	RUIAN: 22205519
			
	
				WFH CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05519667 —
				Datová schránka: yck5jew
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1724/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098742748396,14.370355755943;
	S-JTSK: -746245.90 -1041272.64;
	RUIAN: 22205519
			
	
				velbalance consulting s.r.o.
 —
				IČ: 05508037 —
				Datová schránka: h7q5cbx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1724/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098742748396,14.370355755943;
	S-JTSK: -746245.90 -1041272.64;
	RUIAN: 22205519
			
	
				AH ATELIER PRAHA spol. s r.o.
 —
				IČ: 03673588 —
				Datová schránka: 2q5uc9m
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 674/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099701390338,14.370508340337;
	S-JTSK: -746220.48 -1041168.52;
	RUIAN: 22192026
			
	
				LUMA v.o.s.
 —
				IČ: 48118656 —
				Datová schránka: ivd5w8g
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 674/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099701390338,14.370508340337;
	S-JTSK: -746220.48 -1041168.52;
	RUIAN: 22192026
			
	
				Společenství vlastníků domu Na Pískách 674/5, Praha 6
 —
				IČ: 24789194 —
				Datová schránka: 7vt5cst
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 674/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099701390338,14.370508340337;
	S-JTSK: -746220.48 -1041168.52;
	RUIAN: 22192026
			
	
				Taipa, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26464471 —
				Datová schránka: tvb57id
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1541/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097890368611,14.373429421838;
	S-JTSK: -746041.06 -1041396.67;
	RUIAN: 22203206
			
	
				BUMBA "a spol" veřejná obchodní společnost
 —
				IČ: 47119462 —
				Datová schránka: r6fz89h
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1692/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098940773765,14.374532315409;
	S-JTSK: -745946.90 -1041291.75;
	RUIAN: 22205080
			
	
				Technologická agentura ČR
 —
				IČ: 72050365 —
				Datová schránka: afth9xp
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1692/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098940773765,14.374532315409;
	S-JTSK: -745946.90 -1041291.75;
	RUIAN: 22205080
			
	
				Základní odborová organizace při Technologické agentuře České republiky
 —
				IČ: 01952447 —
				Datová schránka: ma8zpmf
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1692/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098940773765,14.374532315409;
	S-JTSK: -745946.90 -1041291.75;
	RUIAN: 22205080
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Starodejvická č.p. 1884/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098963918782,14.372347221672;
	S-JTSK: -746101.40 -1041267.79;
	RUIAN: 22207678
			
	
				Evropská č.p. 1480/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099059728032,14.37274374275;
	S-JTSK: -746071.84 -1041261.12;
	RUIAN: 22202447
			
	
				Starodejvická č.p. 1729/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098996958727,14.371852307087;
	S-JTSK: -746135.97 -1041259.30;
	RUIAN: 22205578
			
	
				Na Sekyrce č.p. 551/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099414440447,14.372616129715;
	S-JTSK: -746075.48 -1041220.79;
	RUIAN: 22190368
			
	
				Komornická č.p. 551/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099469580291,14.372675819305;
	S-JTSK: -746070.41 -1041215.30;
	RUIAN: 22190350
			
	
				Starodejvická č.p. 1886/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098608195781,14.372402241442;
	S-JTSK: -746102.92 -1041307.52;
	RUIAN: 22207694
			
	
				Komornická č.p. 552/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099476586847,14.372895432101;
	S-JTSK: -746054.74 -1041216.68;
	RUIAN: 22190384
			
	
				Na Sekyrce č.p. 1394/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09964265925,14.372241952685;
	S-JTSK: -746098.52 -1041191.98;
	RUIAN: 22201360
			
	
				Na Sekyrce č.p. 643/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099370256874,14.371624455024;
	S-JTSK: -746146.43 -1041215.94;
	RUIAN: 22191593
			
	
				Starodejvická č.p. 1887/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098464749297,14.372398788225;
	S-JTSK: -746105.35 -1041323.29;
	RUIAN: 22207708
			
	
				Na Pernikářce č.p. 643/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099405607336,14.371526968271;
	S-JTSK: -746152.80 -1041211.09;
	RUIAN: 22191585
			
	
				Evropská č.p. 1727/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099006987711,14.371377295972;
	S-JTSK: -746169.48 -1041253.54;
	RUIAN: 22205543
			
	
				Zavadilova č.p. 1888/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09848452472,14.372837471669;
	S-JTSK: -746073.96 -1041325.41;
	RUIAN: 22207724
			
	
				Na Pernikářce č.p. 1392/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099620455332,14.371775981776;
	S-JTSK: -746131.88 -1041189.86;
	RUIAN: 22201319
			
	
				Evropská č.p. 553/86, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099450627868,14.373301622235;
	S-JTSK: -746026.35 -1041223.52;
	RUIAN: 22190392
			
	
				Na Pernikářce č.p. 644/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099383130504,14.371304895901;
	S-JTSK: -746168.88 -1041211.39;
	RUIAN: 22191615
			
	
				Starodejvická č.p. 1730/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098376749068,14.371904358977;
	S-JTSK: -746141.73 -1041328.14;
	RUIAN: 22205586
			
	
				Evropská č.p. 554/84, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099461772426,14.373457551613;
	S-JTSK: -746015.13 -1041223.82;
	RUIAN: 22190406
			
	
				Komornická č.p. 1106/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099875446467,14.372825356814;
	S-JTSK: -746053.63 -1041172.05;
	RUIAN: 22197702
			
	
				Na pískách č.p. 645/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099347293176,14.370895903386;
	S-JTSK: -746198.41 -1041211.33;
	RUIAN: 22191631
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				4 P & P, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25618768 —
				Datová schránka: 9pjdrbh
				— Sídlo společnosti:
					Za kovárnou 422/23, 11101 Praha 10 - Dolní Měcholupy
	GPS: 50.056272386058,14.557618759451;
	S-JTSK: -733608.14 -1047772.08;
	RUIAN: 25760483
			
	
				AmRest s.r.o.
 —
				IČ: 26476215 —
				Datová schránka: u4ymcxa
				— Sídlo společnosti:
					Walterovo náměstí 329/3, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.056545008085,14.371497875677;
	S-JTSK: -746807.86 -1045932.83;
	RUIAN: 77891678
			
	
				B & M Gastro, s.r.o.
 —
				IČ: 26181916 —
				Datová schránka: v5wnh8g
				— Sídlo společnosti:
					zahrada Na baště 320, 11900 Praha 1 - Hradčany
	GPS: 50.090700669852,14.397565187443;
	S-JTSK: -744439.80 -1042425.03;
	RUIAN: 42329001
			
	
				B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.
 —
				IČ: 60470291 —
				Datová schránka: giycycy
				— Sídlo společnosti:
					Antala Staška 2027/77, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.043007857116,14.448624148887;
	S-JTSK: -741541.62 -1048178.14;
	RUIAN: 26165350
			
	
				Belok, s.r.o.
 —
				IČ: 24761532 —
				Datová schránka: pb2vrbb
				— Sídlo společnosti:
					Míšeňská 66/12, 11800 Praha 1 - Malá Strana
	GPS: 50.087654309555,14.407525322784;
	S-JTSK: -743780.04 -1042858.01;
	RUIAN: 21694761
			
	
				CEPENA, a.s.
 —
				IČ: 27822401 —
				Datová schránka: n5iddh8
				— Sídlo společnosti:
					Kladenská 699/107, 16000 Praha 6 - Vokovice
	GPS: 50.094968338961,14.35521131777;
	S-JTSK: -747376.73 -1041539.92;
	RUIAN: 22291733
			
	
				CIAIS Retail, s.r.o.
 —
				IČ: 05397511 —
				Datová schránka: 7ke29kh
				— Sídlo společnosti:
					U Házů 829, 16400 Praha 6 - Nebušice
	GPS: 50.112085212749,14.340364630379;
	S-JTSK: -748167.35 -1039508.38;
	RUIAN: 22774254
			
	
				COMPARTNER s.r.o.
 —
				IČ: 22800247 —
				Datová schránka: itam6v6
				— Sídlo společnosti:
					U Slunečních lázní 1112, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice
	GPS: 50.790586882762,15.078558212359;
	S-JTSK: -686204.78 -971648.29;
	RUIAN: 41093313
			
	
				Cafetrade, s.r.o.
 —
				IČ: 25035096 —
				Datová schránka: h3uutc4
				— Sídlo společnosti:
					Zborovská 124/68, 15000 Praha 5 - Malá Strana
	GPS: 50.080821793549,14.407088134229;
	S-JTSK: -743914.77 -1043606.54;
	RUIAN: 22039031
			
	
				DECATHLON z.s.
 —
				IČ: 06100236 —
				Datová schránka: 4abgtw9
				— Sídlo společnosti:
					Türkova 1272/7, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.037362531694,14.49176594052;
	S-JTSK: -738565.17 -1049219.48;
	RUIAN: 22739807
			
	
				DOFEK COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 06838120 —
				Datová schránka: pmv2tjy
				— Sídlo společnosti:
					Petržílkova 2583/13, 15800 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.05084943407,14.345483692386;
	S-JTSK: -748739.99 -1046304.80;
	RUIAN: 26147254
			
	
				Dej si šodó s.r.o.
 —
				IČ: 17569796 —
				Datová schránka: zp3y4i9
				— Sídlo společnosti:
					U zeměpisného ústavu 683/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.103387904827,14.402071545805;
	S-JTSK: -743927.65 -1041071.22;
	RUIAN: 22181105
			
	
				Drafted.gg s.r.o.
 —
				IČ: 10922385 —
				Datová schránka: 636zt58
				— Sídlo společnosti:
					Pláničkova 445/11, 16200 Praha 6 - Veleslavín
	GPS: 50.088475378378,14.341411597615;
	S-JTSK: -748453.93 -1042119.67;
	RUIAN: 22763252
			
	
				Food Delivery International s.r.o.
 —
				IČ: 04704002 —
				Datová schránka: ps7i7tf
				— Sídlo společnosti:
					Zborovská 619/49, 15000 Praha 5 - Malá Strana
	GPS: 50.081059539444,14.406768244266;
	S-JTSK: -743933.84 -1043577.22;
	RUIAN: 22039694
			
	
				Future line, s.r.o.
 —
				IČ: 25682555 —
				Datová schránka: jdt7d4p
				— Sídlo společnosti:
					Kolínská 599/7, 28802 Nymburk - Nymburk
	GPS: 50.181712108265,15.044056437763;
	S-JTSK: -697290.99 -1038508.81;
	RUIAN: 1218000
			
	
				GLOBAL ASSISTANCE a.s.
 —
				IČ: 27181898 —
				Datová schránka: 5uwd96q
				— Sídlo společnosti:
					Dopraváků 749/3, 18400 Praha 8 - Dolní Chabry
	GPS: 50.137691684411,14.45054620716;
	S-JTSK: -739973.70 -1037763.82;
	RUIAN: 22716971
			
	
				HOFMANN WIZARD s.r.o.
 —
				IČ: 25236016 —
				Datová schránka: mnuahg2
				— Sídlo společnosti:
					Prešovská 201/4, 30100 Plzeň - Vnitřní Město
	GPS: 49.746641562452,13.376004779926;
	S-JTSK: -822526.69 -1069774.49;
	RUIAN: 24572586
			
	
				HR Direct s.r.o.
 —
				IČ: 27620611 —
				Datová schránka: nmbaw5u
				— Sídlo společnosti:
					Čechova 407, 29401 Bakov nad Jizerou - Bakov nad Jizerou
	GPS: 50.483633281684,14.941557902055;
	S-JTSK: -700203.97 -1004266.11;
	RUIAN: 21273081
			
	
				Human-Res s.r.o.
 —
				IČ: 24176796 —
				Datová schránka: 3xj6xua
				— Sídlo společnosti:
					V jámě 1371/8, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.080019958716,14.424938817567;
	S-JTSK: -742661.31 -1043869.14;
	RUIAN: 21711518
			
	
				JLV, a.s.
 —
				IČ: 45272298 —
				Datová schránka: agnenry
				— Sídlo společnosti:
					Chodovská 228/3, 14100 Praha 4 - Michle
	GPS: 50.052640682894,14.472125598694;
	S-JTSK: -739728.59 -1047345.29;
	RUIAN: 21904359
			
	
				KLENOTA s.r.o.
 —
				IČ: 26286505 —
				Datová schránka: fxginvh
				— Sídlo společnosti:
					Bílkova 855/19, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.091285628873,14.421682569149;
	S-JTSK: -742721.38 -1042596.10;
	RUIAN: 21725128
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49616757 —
				Datová schránka: 6m5idmk
				— Sídlo společnosti:
					Na příkopě 848/6, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.084616915943,14.424405146223;
	S-JTSK: -742629.47 -1043357.43;
	RUIAN: 21706506
			
	
				MIMO BOHEMIA, a.s.
 —
				IČ: 27889190 —
				Datová schránka: n89e7ze
				— Sídlo společnosti:
					Horoměřická 2316/4, 16400 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105632212234,14.354559931279;
	S-JTSK: -747260.16 -1040358.70;
	RUIAN: 22212639
			
	
				Mateřská škola Juárezova
 —
				IČ: 70942676 —
				Datová schránka: g8r3p35
				— Sídlo společnosti:
					Českomalínská 1037/24, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.106830765145,14.404266316684;
	S-JTSK: -743719.83 -1040713.33;
	RUIAN: 22184996
			
	
				Matlok, s.r.o.
 —
				IČ: 05742846 —
				Datová schránka: g8jc52e
				— Sídlo společnosti:
					Maiselova 38/15, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.089572333491,14.418256529905;
	S-JTSK: -742990.22 -1042751.45;
	RUIAN: 21693111
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				Novitim s.r.o.
 —
				IČ: 07936788 —
				Datová schránka: fyfxkcs
				— Sídlo společnosti:
					Olšanská 54/3, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.083568254388,14.464408084739;
	S-JTSK: -739809.17 -1043862.37;
	RUIAN: 21767602
			
	
				PROTEOR CZ s.r.o.
 —
				IČ: 48396818 —
				Datová schránka: dgr54ss
				— Sídlo společnosti:
					U Parku 2720/2, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
	GPS: 49.850049129766,18.28445481756;
	S-JTSK: -470330.81 -1099967.71;
	RUIAN: 3196526
			
	
				Personální institut, s.r.o.
 —
				IČ: 01461401 —
				Datová schránka: e86ryi9
				— Sídlo společnosti:
					Školská 689/20, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.07892955904,14.42452737216;
	S-JTSK: -742707.01 -1043985.27;
	RUIAN: 21704791
			
	
				RANIDO, s.r.o.
 —
				IČ: 27216331 —
				Datová schránka: ptvwbxi
				— Sídlo společnosti:
					Thákurova 531/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100683485086,14.387845111258;
	S-JTSK: -744976.93 -1041230.09;
	RUIAN: 22190023
			
	
				RECRUITMENT FACTORY s.r.o.
 —
				IČ: 17314623 —
				Datová schránka: 93rifec
				— Sídlo společnosti:
					Vavrečkova 5262, 76001 Zlín - Zlín
	GPS: 49.223982488053,17.657898374564;
	S-JTSK: -521734.53 -1165253.26;
	RUIAN: 27624374
			
	
				Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
 —
				IČ: 17604231 —
				Datová schránka: 9jk324f
				— Sídlo společnosti:
					Ke Kaplance 60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.109671286218,14.370006726087;
	S-JTSK: -746104.11 -1040065.20;
	RUIAN: 22186123
			
	
				STARCHANGE, s.r.o.
 —
				IČ: 11739959 —
				Datová schránka: q5icatn
				— Sídlo společnosti:
					Bělehradská 858/23, 12000 Praha 2 - Vinohrady
	GPS: 50.068165370688,14.435521753616;
	S-JTSK: -742090.44 -1045278.50;
	RUIAN: 21748241
			
	
				Sirowa Czech s.r.o.
 —
				IČ: 05135931 —
				Datová schránka: rw9wm58
				— Sídlo společnosti:
					Lomnického 1705/5, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.057090682246,14.432601759453;
	S-JTSK: -742465.26 -1046470.29;
	RUIAN: 26093375
			
	
				Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26148579 —
				Datová schránka: 9mj5rt3
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1162, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.118861242752,14.660517612793;
	S-JTSK: -725379.36 -1041859.04;
	RUIAN: 26423430
			
	
				VENTURA Food & Catering, s.r.o.
 —
				IČ: 24302341 —
				Datová schránka: bgtc5f3
				— Sídlo společnosti:
					Nádražní 60/114, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.071005319034,14.40491905266;
	S-JTSK: -744217.63 -1044666.91;
	RUIAN: 22074881
			
	
				Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6
 —
				IČ: 48133914 —
				Datová schránka: epnz2eh
				— Sídlo společnosti:
					Žukovského 580/6, 16100 Praha 6 - Liboc
	GPS: 50.091491379851,14.309040227885;
	S-JTSK: -750702.08 -1041468.70;
	RUIAN: 22223053
			
	
				the italians wine food a.s.
 —
				IČ: 27221199 —
				Datová schránka: 963s8wh
				— Sídlo společnosti:
					Strakonická 1353/3, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.063477471221,14.41047665006;
	S-JTSK: -743937.78 -1045550.63;
	RUIAN: 22088989
			
	
				Česká spořitelna, a.s.
 —
				IČ: 45244782 —
				Datová schránka: wx6dkif
				— Sídlo společnosti:
					Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.044317760789,14.448070043684;
	S-JTSK: -741561.13 -1048028.41;
	RUIAN: 22731423
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Diamond Cut s.r.o.
 —
				IČ: 05469465 —
				Datová schránka: 3vv4nuh
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1728/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099021347284,14.371600970574;
	S-JTSK: -746153.41 -1041254.15;
	RUIAN: 22205551
			
	
				RENT Group Property Management s.r.o.
 —
				IČ: 05221846 —
				Datová schránka: q3mx5rs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 644/94, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099309448284,14.371312270297;
	S-JTSK: -746169.48 -1041219.58;
	RUIAN: 22191607
			
	
				Beescale s.r.o.
 —
				IČ: 08011605 —
				Datová schránka: b2zzdhz
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1479/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098622711995,14.37346250472;
	S-JTSK: -746027.56 -1041316.31;
	RUIAN: 22202439
			
	
				Nemovitosti Dejvice s.r.o.
 —
				IČ: 07733771 —
				Datová schránka: 4cariyr
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 555/82, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099470586582,14.373588299993;
	S-JTSK: -746005.73 -1041224.13;
	RUIAN: 22190414
			
	
				Blindbox s.r.o.
 —
				IČ: 03124070 —
				Datová schránka: 2pdjri4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 645/96, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099278214772,14.370929522753;
	S-JTSK: -746197.08 -1041219.27;
	RUIAN: 22191623
			
	
				HAGARA SALON s.r.o.
 —
				IČ: 08548498 —
				Datová schránka: jkwd3xf
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1733/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098169024103,14.370992596079;
	S-JTSK: -746209.51 -1041342.09;
	RUIAN: 22205624
			
	
				velbalance consulting s.r.o.
 —
				IČ: 05508037 —
				Datová schránka: h7q5cbx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1724/59, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098742748396,14.370355755943;
	S-JTSK: -746245.90 -1041272.64;
	RUIAN: 22205519
			
	
				AH ATELIER PRAHA spol. s r.o.
 —
				IČ: 03673588 —
				Datová schránka: 2q5uc9m
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 674/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099701390338,14.370508340337;
	S-JTSK: -746220.48 -1041168.52;
	RUIAN: 22192026
			
	
				Partner pro život s.r.o.
 —
				IČ: 24780022 —
				Datová schránka: ngew8xu
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1490/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100494695847,14.372265515667;
	S-JTSK: -746083.87 -1041098.34;
	RUIAN: 22202552
			
	
				IQSolutions.cz s.r.o.
 —
				IČ: 07749830 —
				Datová schránka: 68urr5t
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1321/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100560814275,14.372332300691;
	S-JTSK: -746078.13 -1041091.71;
	RUIAN: 22200428
			
	
				Centrum zubní prevence s.r.o.
 —
				IČ: 09583611 —
				Datová schránka: ygjmu8s
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1296/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098030640498,14.374263682366;
	S-JTSK: -745979.80 -1041389.39;
	RUIAN: 22200134
			
	
				Patero s.r.o.
 —
				IČ: 03928446 —
				Datová schránka: 4ufzk2u
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1723/61, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098577569777,14.370029470232;
	S-JTSK: -746271.54 -1041287.64;
	RUIAN: 22205501
			
	
				ModelTech s.r.o.
 —
				IČ: 14338084 —
				Datová schránka: da7mxzg
				— Sídlo společnosti:
					Starodejvická 1898/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097358428061,14.372555325741;
	S-JTSK: -746111.11 -1041446.71;
	RUIAN: 22207848
			
	
				DESIGN a MANAGEMENT, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25707523 —
				Datová schránka: ks4ypu6
				— Sídlo společnosti:
					Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100356602321,14.37053242288;
	S-JTSK: -746208.79 -1041096.57;
	RUIAN: 22203711
			
	
				ENDOIMPLANT AP spol. s r.o.
 —
				IČ: 62411471 —
				Datová schránka: c5npugd
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100815279397,14.372040949071;
	S-JTSK: -746094.90 -1041060.82;
	RUIAN: 22200673
			
	
				TIAN GUI HUA s.r.o.
 —
				IČ: 24680591 —
				Datová schránka: dnarcrh
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 649/104, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099167190231,14.369461159861;
	S-JTSK: -746302.83 -1041217.11;
	RUIAN: 22191704
			
	
				PRO DESIGN, s.r.o.
 —
				IČ: 25054333 —
				Datová schránka: qqr7ejy
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099831914843,14.375187589957;
	S-JTSK: -745886.89 -1041199.99;
	RUIAN: 22209972
			
	
				INDOC s.r.o.
 —
				IČ: 26164001 —
				Datová schránka: c5nbv3v
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 564/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100126913056,14.375100908007;
	S-JTSK: -745888.54 -1041166.64;
	RUIAN: 22190511
			
	
				Tomikup s.r.o.
 —
				IČ: 08055181 —
				Datová schránka: jzi2sc5
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1865/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097368666698,14.370618449833;
	S-JTSK: -746248.22 -1041426.60;
	RUIAN: 22207414
			
	
				Kinesis Media s.r.o.
 —
				IČ: 10667431 —
				Datová schránka: mzqdd52
				— Sídlo společnosti:
					Vilímovská 632/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100248227801,14.36963764541;
	S-JTSK: -746273.85 -1041099.74;
	RUIAN: 22191453
			
	
				Xtreme-Computers s.r.o.
 —
				IČ: 06580165 —
				Datová schránka: aqxuq97
				— Sídlo společnosti:
					Vilímovská 672/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099882459763,14.369311446209;
	S-JTSK: -746302.54 -1041136.84;
	RUIAN: 22191984
			
	
				myWorld, s.r.o.
 —
				IČ: 25609912 —
				Datová schránka: rgbjgfc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09929704909,14.375737009993;
	S-JTSK: -745856.10 -1041264.30;
	RUIAN: 25206494
			
	
				EXIMPO, akciová společnost
 —
				IČ: 00485942 —
				Datová schránka: qnfpxms
				— Sídlo společnosti:
					Vilímovská 633/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100203588705,14.369520524942;
	S-JTSK: -746282.83 -1041103.51;
	RUIAN: 22191461
			
	
				BikeStar, s.r.o.
 —
				IČ: 26495007 —
				Datová schránka: h9urpww
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 651/108, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09914617319,14.368958671992;
	S-JTSK: -746338.76 -1041214.50;
	RUIAN: 22191721
			
	
				ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48113336 —
				Datová schránka: 8443xnv
				— Sídlo společnosti:
					Kladenská 1879/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098426183122,14.369007382944;
	S-JTSK: -746346.28 -1041294.30;
	RUIAN: 22207589
			
	
				TeraTiles a.s.
 —
				IČ: 09884521 —
				Datová schránka: s7p6mzx
				— Sídlo společnosti:
					U dejvického rybníčku 1876/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097057752798,14.370558866261;
	S-JTSK: -746257.18 -1041460.27;
	RUIAN: 22207546
			
	
				Abbott Laboratories, s.r.o.
 —
				IČ: 25095145 —
				Datová schránka: 7kiiste
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				ABV - autodíly s.r.o.
 —
				IČ: 26743868 —
				Datová schránka: vacpb8v
				— Sídlo společnosti:
					Vilímovská 636/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099907657834,14.368766274433;
	S-JTSK: -746340.79 -1041128.72;
	RUIAN: 22191496
			
	
				KAREŠ, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45317941 —
				Datová schránka: 5yye54k
				— Sídlo společnosti:
					Vilímovská 669/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099585549891,14.36851663113;
	S-JTSK: -746363.39 -1041161.76;
	RUIAN: 22191950
			
	
				Pikuntis s.r.o.
 —
				IČ: 11961945 —
				Datová schránka: bipn6aq
				— Sídlo společnosti:
					Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.101417151424,14.370784746425;
	S-JTSK: -746174.75 -1040982.20;
	RUIAN: 22187944
			
	
				Azelis CEE Holding a.s.
 —
				IČ: 28549252 —
				Datová schránka: tvrczt5
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Evropská č.p. 2416/35, 35002 Cheb
	GPS: 50.074623819001,12.373603369276;
	S-JTSK: -887911.61 -1022458.09;
	RUIAN: 25336452
					
	
						Evropská č.p. 1691/95, 35002 Cheb
	GPS: 50.079300311443,12.375819710047;
	S-JTSK: -887670.08 -1021970.88;
	RUIAN: 20909527
					
	
						Evropská č.p. 1053/17, 35002 Cheb
	GPS: 50.073847028015,12.371518850547;
	S-JTSK: -888072.94 -1022518.93;
	RUIAN: 20902204
					
	
						Evropská č.p. 1046/13, 35002 Cheb
	GPS: 50.073824690109,12.370655848741;
	S-JTSK: -888134.29 -1022511.28;
	RUIAN: 20902123
					
	
						Evropská č.p. 879/44, 35002 Cheb
	GPS: 50.075434305146,12.375395769113;
	S-JTSK: -887770.30 -1022390.13;
	RUIAN: 20900058
					
	
						Evropská č.p. 429/19, 35002 Cheb
	GPS: 50.073896970807,12.371750401498;
	S-JTSK: -888055.68 -1022516.16;
	RUIAN: 20894759
					
	
						Evropská č.p. 311/43, 35002 Cheb
	GPS: 50.075368618183,12.374938712988;
	S-JTSK: -887803.77 -1022391.99;
	RUIAN: 20893418
					
	
						Evropská č.p. 146/28, 35002 Cheb
	GPS: 50.073974534328,12.373363713761;
	S-JTSK: -887940.34 -1022526.53;
	RUIAN: 20891415
					
	
						Evropská č.p. 124/23, 35002 Cheb
	GPS: 50.073978443042,12.372204935137;
	S-JTSK: -888022.10 -1022512.54;
	RUIAN: 20891156
					
	
						Evropská č.p. 1564/30, 35002 Cheb
	GPS: 50.07402538158,12.373633691903;
	S-JTSK: -887920.35 -1022524.11;
	RUIAN: 20908148
					
	
						Evropská č.p. 1558/33, 35002 Cheb
	GPS: 50.074339474297,12.373635800337;
	S-JTSK: -887914.49 -1022489.67;
	RUIAN: 20908067
					
	
						Evropská č.p. 1135/60, 35002 Cheb
	GPS: 50.077330771859,12.375915945917;
	S-JTSK: -887699.09 -1022188.12;
	RUIAN: 20903103
					
	
						Evropská č.p. 1133/56, 35002 Cheb
	GPS: 50.076759211561,12.375793176833;
	S-JTSK: -887718.15 -1022249.40;
	RUIAN: 20903073
					
	
						Evropská č.p. 1132/54, 35002 Cheb
	GPS: 50.076583844342,12.375756189266;
	S-JTSK: -887723.95 -1022268.21;
	RUIAN: 20903065
					
	
						Evropská č.p. 1061/11, 35002 Cheb
	GPS: 50.073839799564,12.37046942667;
	S-JTSK: -888147.18 -1022507.44;
	RUIAN: 20902298
					
	
						Evropská č.p. 1060/9, 35002 Cheb
	GPS: 50.073827083097,12.370322882112;
	S-JTSK: -888157.76 -1022507.12;
	RUIAN: 20902280
					
	
						Evropská č.p. 995/52, 35002 Cheb
	GPS: 50.076265308271,12.37562521094;
	S-JTSK: -887738.99 -1022301.63;
	RUIAN: 20901500
					
	
						Evropská č.p. 540/12, 35002 Cheb
	GPS: 50.073555968675,12.370586990305;
	S-JTSK: -888144.04 -1022539.96;
	RUIAN: 20896123
					
	
						Evropská č.p. 301/18, 35002 Cheb
	GPS: 50.073613607632,12.37172283295;
	S-JTSK: -888062.78 -1022546.93;
	RUIAN: 20893299
					
	
						Evropská č.p. 245/20, 35002 Cheb
	GPS: 50.073645004242,12.371947122327;
	S-JTSK: -888046.37 -1022546.11;
	RUIAN: 20892675
					
	
						Evropská č.p. 238/22, 35002 Cheb
	GPS: 50.073664281856,12.372092826302;
	S-JTSK: -888035.73 -1022545.70;
	RUIAN: 20892578
					
	
						Evropská č.p. 2538/10a, 35002 Cheb
	GPS: 50.073280007493,12.370358001236;
	S-JTSK: -888165.23 -1022567.56;
	RUIAN: 41486471
					
	
						Evropská č.p. 2485/30a, 35002 Cheb
	GPS: 50.073780027911,12.373667694641;
	S-JTSK: -887922.41 -1022551.43;
	RUIAN: 26473119
					
	
						Evropská č.p. 1566/41, 35002 Cheb
	GPS: 50.075137561793,12.374723054169;
	S-JTSK: -887823.20 -1022414.82;
	RUIAN: 20908172
					
	
						Evropská č.p. 1134/58, 35002 Cheb
	GPS: 50.077131564999,12.375875890031;
	S-JTSK: -887705.54 -1022209.51;
	RUIAN: 20903090
					
	
						Evropská č.p. 971/47, 35002 Cheb
	GPS: 50.075628413822,12.375048697083;
	S-JTSK: -887791.28 -1022364.77;
	RUIAN: 20901194
					
	
						Evropská č.p. 967/50, 35002 Cheb
	GPS: 50.07616294907,12.375603698473;
	S-JTSK: -887742.37 -1022312.61;
	RUIAN: 20901143
					
	
						Evropská č.p. 957/42, 35002 Cheb
	GPS: 50.075334869875,12.375234161044;
	S-JTSK: -887783.52 -1022399.15;
	RUIAN: 20901020
					
	
						Evropská č.p. 944/45, 35002 Cheb
	GPS: 50.075488546358,12.374969436575;
	S-JTSK: -887799.42 -1022379.19;
	RUIAN: 20900872
					
	
						Evropská č.p. 861/40, 35002 Cheb
	GPS: 50.075162674074,12.375183332039;
	S-JTSK: -887790.24 -1022417.45;
	RUIAN: 20899874
					
	
						Evropská č.p. 544/10, 35002 Cheb
	GPS: 50.073239086494,12.370732181127;
	S-JTSK: -888139.55 -1022576.43;
	RUIAN: 20896166
					
	
						Evropská č.p. 377/14, 35002 Cheb
	GPS: 50.073550148496,12.3710433262;
	S-JTSK: -888111.92 -1022545.94;
	RUIAN: 20894163
					
	
						Evropská č.p. 262/7, 35002 Cheb
	GPS: 50.073825768116,12.370140548372;
	S-JTSK: -888170.66 -1022505.13;
	RUIAN: 20892853
					
	
						Evropská č.p. 2850/51, 35002 Cheb
	GPS: 50.077574075331,12.375420812038;
	S-JTSK: -887729.63 -1022155.63;
	RUIAN: 82928231
					
	
						Evropská č.p. 1605/8, 35002 Cheb
	GPS: 50.073339242619,12.370084599332;
	S-JTSK: -888183.46 -1022557.86;
	RUIAN: 20908580
					
	
						Evropská č.p. 1535/4, 35002 Cheb
	GPS: 50.073571521236,12.369646970476;
	S-JTSK: -888210.14 -1022527.25;
	RUIAN: 20907796
					
	
						Evropská č.p. 1104/46, 35002 Cheb
	GPS: 50.075826315644,12.375553426447;
	S-JTSK: -887752.04 -1022348.96;
	RUIAN: 20902735
					
	
						Evropská č.p. 908/38, 35002 Cheb
	GPS: 50.075043165803,12.375046293556;
	S-JTSK: -887802.09 -1022428.96;
	RUIAN: 20900431
					
	
						Evropská č.p. 899/1, 35002 Cheb
	GPS: 50.073816208342,12.369429879535;
	S-JTSK: -888221.02 -1022497.86;
	RUIAN: 20900325
					
	
						Evropská č.p. 890/5, 35002 Cheb
	GPS: 50.07384215975,12.369907207095;
	S-JTSK: -888186.84 -1022500.60;
	RUIAN: 20900198
					
	
						Evropská č.p. 882/6, 35002 Cheb
	GPS: 50.073568011383,12.369867788456;
	S-JTSK: -888194.61 -1022530.22;
	RUIAN: 20900082
					
	
						Evropská č.p. 604/31, 35002 Cheb
	GPS: 50.074272736181,12.373417633636;
	S-JTSK: -887931.11 -1022494.44;
	RUIAN: 20896875
					
	
						Evropská č.p. 433/21, 35002 Cheb
	GPS: 50.073931932005,12.371970517327;
	S-JTSK: -888039.50 -1022514.90;
	RUIAN: 20894805
					
	
						Evropská č.p. 384/3, 35002 Cheb
	GPS: 50.073823264952,12.369707027206;
	S-JTSK: -888201.32 -1022500.33;
	RUIAN: 20894236
					
	
						Evropská č.p. 233/26, 35002 Cheb
	GPS: 50.073899662212,12.373102612741;
	S-JTSK: -887960.14 -1022531.69;
	RUIAN: 20892501
					
	
						Evropská č.p. 175/32, 35002 Cheb
	GPS: 50.074251688957,12.374690148902;
	S-JTSK: -887841.63 -1022511.64;
	RUIAN: 20891750
					
	
						Evropská č.p. 174/29, 35002 Cheb
	GPS: 50.074114625347,12.372846038487;
	S-JTSK: -887974.35 -1022505.10;
	RUIAN: 20891733
					
	
						Evropská č.p. 187, 25063 Mratín
	GPS: 50.204765715448,14.551662315576;
	S-JTSK: -731807.79 -1031349.28;
	RUIAN: 14559765
					
	
						Evropská č.p. 205, 25063 Mratín
	GPS: 50.20464039677,14.551460239509;
	S-JTSK: -731823.96 -1031361.15;
	RUIAN: 26798174
					
	
						Evropská č.p. 269, 25063 Mratín
	GPS: 50.20457049196,14.552151920876;
	S-JTSK: -731776.08 -1031375.50;
	RUIAN: 26322196
					
	
						Evropská č.p. 213, 66442 Modřice
	GPS: 49.108257103603,16.603066486429;
	S-JTSK: -599558.01 -1170316.52;
	RUIAN: 13207351
					
	
						Evropská č.p. 558, 66442 Modřice
	GPS: 49.108268017525,16.603202323982;
	S-JTSK: -599548.02 -1170316.38;
	RUIAN: 13210157
					
	
						Evropská č.p. 873, 66442 Modřice
	GPS: 49.112644352889,16.604030541865;
	S-JTSK: -599435.57 -1169839.05;
	RUIAN: 26251396
					
	
						Evropská č.p. 863, 66442 Modřice
	GPS: 49.115450269609,16.601875788169;
	S-JTSK: -599558.39 -1169511.92;
	RUIAN: 26393395
					
	
						Evropská č.p. 864, 66442 Modřice
	GPS: 49.110599580007,16.602234342608;
	S-JTSK: -599590.39 -1170051.01;
	RUIAN: 26393409
					
	
						Evropská č.p. 868, 66442 Modřice
	GPS: 49.111615001777,16.599283077558;
	S-JTSK: -599792.44 -1169915.57;
	RUIAN: 26393450
					
	
						Evropská č.p. 872, 66442 Modřice
	GPS: 49.115857744199,16.603684287935;
	S-JTSK: -599422.27 -1169481.07;
	RUIAN: 26393506
					
	
						Evropská č.p. 682, 66442 Modřice
	GPS: 49.117927800782,16.601308653838;
	S-JTSK: -599569.91 -1169233.56;
	RUIAN: 26723794
					
	
						Evropská č.p. 675, 66442 Modřice
	GPS: 49.107327445058,16.603404010131;
	S-JTSK: -599544.63 -1170421.95;
	RUIAN: 30829569
					
	
						Evropská č.p. 1167, 66442 Modřice
	GPS: 49.120826802066,16.600819981523;
	S-JTSK: -599570.69 -1168909.22;
	RUIAN: 77927257
					
	
						Evropská č.p. 870, 66442 Modřice
	GPS: 49.1164933764,16.603578987813;
	S-JTSK: -599422.31 -1169409.97;
	RUIAN: 26393476
					
	
						Evropská č.p. 871, 66442 Modřice
	GPS: 49.114750540396,16.603637319974;
	S-JTSK: -599438.92 -1169603.11;
	RUIAN: 26393484
					
	
						Evropská č.p. 885, 66442 Modřice
	GPS: 49.109662977395,16.598626527137;
	S-JTSK: -599863.45 -1170126.22;
	RUIAN: 26393565
					
	
						Evropská č.p. 887, 66442 Modřice
	GPS: 49.111137430818,16.600840354642;
	S-JTSK: -599685.13 -1169980.60;
	RUIAN: 26515407
					
	
						Evropská č.p. 886, 66442 Modřice
	GPS: 49.109076551801,16.600205965524;
	S-JTSK: -599755.83 -1170203.46;
	RUIAN: 26584051
					
	
						Evropská č.p. 888, 66442 Modřice
	GPS: 49.110994419454,16.601708667107;
	S-JTSK: -599623.82 -1170003.23;
	RUIAN: 26623081
					
	
						Evropská č.p. 839, 66442 Modřice
	GPS: 49.114005542076,16.601642258244;
	S-JTSK: -599592.62 -1169669.81;
	RUIAN: 26708086
					
	
						Evropská č.p. 862, 66442 Modřice
	GPS: 49.116677646594,16.601948933566;
	S-JTSK: -599538.40 -1169376.80;
	RUIAN: 26708108
					
	
						Evropská č.p. 1047, 66442 Modřice
	GPS: 49.120137705745,16.601773385703;
	S-JTSK: -599509.75 -1168992.89;
	RUIAN: 27497178
					
	
						Evropská č.p. 852, 66442 Modřice
	GPS: 49.112094653083,16.601792423855;
	S-JTSK: -599604.58 -1169882.25;
	RUIAN: 26393387
					
	
						Evropská č.p. 866, 66442 Modřice
	GPS: 49.110176318493,16.603917489778;
	S-JTSK: -599473.29 -1170111.02;
	RUIAN: 26393433
					
	
						Evropská č.p. 869, 66442 Modřice
	GPS: 49.11692604982,16.603579614271;
	S-JTSK: -599417.09 -1169362.14;
	RUIAN: 26393468
					
	
						Evropská č.p. 882, 66442 Modřice
	GPS: 49.108704285802,16.602360825166;
	S-JTSK: -599603.88 -1170261.54;
	RUIAN: 26393549
					
	
						Evropská č.p. 677, 66442 Modřice
	GPS: 49.119326848804,16.603406914365;
	S-JTSK: -599400.91 -1169095.36;
	RUIAN: 26723778
					
	
						Evropská č.p. 883, 66442 Modřice
	GPS: 49.10872739138,16.602593164028;
	S-JTSK: -599586.74 -1170260.81;
	RUIAN: 41334078
					
	
						Evropská č.p. 865, 66442 Modřice
	GPS: 49.11018949631,16.603328655684;
	S-JTSK: -599515.87 -1170104.94;
	RUIAN: 26393425
					
	
						Evropská č.p. 867, 66442 Modřice
	GPS: 49.109371316683,16.598494814537;
	S-JTSK: -599876.50 -1170157.43;
	RUIAN: 26393441
					
	
						Evropská č.p. 884, 66442 Modřice
	GPS: 49.114124886439,16.60413408567;
	S-JTSK: -599410.35 -1169676.18;
	RUIAN: 26393557
					
	
						Evropská č.p. 861, 66442 Modřice
	GPS: 49.110334011327,16.600538226108;
	S-JTSK: -599716.67 -1170067.05;
	RUIAN: 26708094
					
	
						Evropská č.p. 669, 66442 Modřice
	GPS: 49.118137991669,16.602666073275;
	S-JTSK: -599468.89 -1169220.98;
	RUIAN: 26723743
					
	
						Evropská č.p. 840, 66442 Modřice
	GPS: 49.11177928467,16.603820493405;
	S-JTSK: -599461.16 -1169933.04;
	RUIAN: 28412311
					
	
						Evropská č.p. 212, 66442 Modřice
	GPS: 49.109036576366,16.603079952209;
	S-JTSK: -599547.71 -1170230.45;
	RUIAN: 30829496
					
	
						Evropská č.p. 3702, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612098187232,15.549017597746;
	S-JTSK: -669200.47 -1105890.52;
	RUIAN: 25999044
					
	
						Evropská č.p. 3697, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611950924404,15.549467047013;
	S-JTSK: -669170.22 -1105910.72;
	RUIAN: 26257050
					
	
						Evropská č.p. 3717, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612294013568,15.550681155959;
	S-JTSK: -669078.50 -1105883.50;
	RUIAN: 27075206
					
	
						Evropská č.p. 3718, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612456323549,15.550708180433;
	S-JTSK: -669074.37 -1105865.82;
	RUIAN: 27075214
					
	
						Evropská č.p. 3699, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611998987838,15.549268257478;
	S-JTSK: -669183.83 -1105903.67;
	RUIAN: 27636585
					
	
						Evropská č.p. 3708, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612447776527,15.548404577476;
	S-JTSK: -669239.72 -1105846.55;
	RUIAN: 26522209
					
	
						Evropská č.p. 3844, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612189349004,15.550728601251;
	S-JTSK: -669076.51 -1105895.47;
	RUIAN: 26752891
					
	
						Evropská č.p. 3692, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611778355996,15.549960571345;
	S-JTSK: -669137.15 -1105934.10;
	RUIAN: 27270327
					
	
						Evropská č.p. 3710, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612571976223,15.548261016551;
	S-JTSK: -669248.34 -1105831.58;
	RUIAN: 26279771
					
	
						Evropská č.p. 3707, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612397762464,15.548485374607;
	S-JTSK: -669234.60 -1105852.78;
	RUIAN: 26501589
					
	
						Evropská č.p. 3794, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.613537510704,15.551737515444;
	S-JTSK: -668985.94 -1105755.50;
	RUIAN: 27075290
					
	
						Evropská č.p. 3693, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611800653505,15.549880951779;
	S-JTSK: -669142.56 -1105930.94;
	RUIAN: 27153452
					
	
						Evropská č.p. 3691, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611748147583,15.550042098307;
	S-JTSK: -669131.71 -1105938.15;
	RUIAN: 27270319
					
	
						Evropská č.p. 3694, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611823618555,15.549789217008;
	S-JTSK: -669148.83 -1105927.60;
	RUIAN: 27270335
					
	
						Evropská č.p. 3695, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611859695711,15.549706306061;
	S-JTSK: -669154.29 -1105922.89;
	RUIAN: 27270343
					
	
						Evropská č.p. 3701, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612062339873,15.549103394108;
	S-JTSK: -669194.80 -1105895.23;
	RUIAN: 27636607
					
	
						Evropská č.p. 3906, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612782505629,15.551668688809;
	S-JTSK: -669001.07 -1105838.24;
	RUIAN: 28006801
					
	
						Evropská č.p. 3703, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612149711862,15.548934147293;
	S-JTSK: -669205.76 -1105884.10;
	RUIAN: 25980009
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Sušická č.p. 1845/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.103133994608,14.376658752921;
	S-JTSK: -745732.35 -1040850.60;
	RUIAN: 22207155
					
	
						Sušická č.p. 1846/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102726831661,14.376493506359;
	S-JTSK: -745750.26 -1040893.84;
	RUIAN: 22207163
					
	
						Sušická č.p. 1847/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102724245211,14.375990693069;
	S-JTSK: -745785.93 -1040889.20;
	RUIAN: 22207171
					
	
						Sušická č.p. 1848/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101902475207,14.374535285347;
	S-JTSK: -745901.58 -1040965.48;
	RUIAN: 22207180
					
	
						U Hadovky č.p. 1848/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101850397354,14.374485516407;
	S-JTSK: -745905.90 -1040970.73;
	RUIAN: 22207198
					
	
						Sušická č.p. 1849/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101961928767,14.374951783145;
	S-JTSK: -745871.16 -1040963.01;
	RUIAN: 22207201
					
	
						Nad Komornickou č.p. 1850/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102017108184,14.375852100657;
	S-JTSK: -745806.52 -1040965.75;
	RUIAN: 22207210
					
	
						Sušická č.p. 1850/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102054544896,14.375772932555;
	S-JTSK: -745811.56 -1040960.85;
	RUIAN: 22207228
					
	
						Komornická č.p. 1851/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101291289256,14.376014854821;
	S-JTSK: -745806.04 -1041047.31;
	RUIAN: 22207236
					
	
						Nad Komornickou č.p. 1851/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101370958053,14.376108508819;
	S-JTSK: -745798.19 -1041039.45;
	RUIAN: 22207244
					
	
						Komornická č.p. 1852/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101233457492,14.375514474223;
	S-JTSK: -745842.38 -1041048.78;
	RUIAN: 22207252
					
	
						Komornická č.p. 1853/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101104182268,14.375064021892;
	S-JTSK: -745876.27 -1041058.61;
	RUIAN: 22207261
					
	
						U Hadovky č.p. 1853/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101113872761,14.374971908529;
	S-JTSK: -745882.65 -1041056.64;
	RUIAN: 22207279
					
	
						U Hadovky č.p. 1854/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101449688019,14.374788959055;
	S-JTSK: -745890.50 -1041017.85;
	RUIAN: 22207287
					
	
						Na Míčánce č.p. 1855/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108778743631,14.381638045644;
	S-JTSK: -745293.59 -1040277.45;
	RUIAN: 22207295
					
	
						Na Míčánce č.p. 1856/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108876217854,14.381818788591;
	S-JTSK: -745279.30 -1040268.48;
	RUIAN: 22207309
					
	
						Na Míčánce č.p. 1857/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109084910368,14.38216335181;
	S-JTSK: -745251.71 -1040248.86;
	RUIAN: 22207317
					
	
						Na Míčánce č.p. 1858/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109178226568,14.38233101751;
	S-JTSK: -745238.41 -1040240.22;
	RUIAN: 22207325
					
	
						Nad Bořislavkou č.p. 1859/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096409940363,14.370804673014;
	S-JTSK: -746249.63 -1041534.05;
	RUIAN: 22207333
					
	
						Komornická č.p. 1860/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10071699764,14.375320520927;
	S-JTSK: -745863.99 -1041103.78;
	RUIAN: 22207341
					
	
						U Hadovky č.p. 1860/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100623362409,14.375319900672;
	S-JTSK: -745865.46 -1041114.09;
	RUIAN: 22207350
					
	
						Komornická č.p. 1862/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100974147481,14.376207752107;
	S-JTSK: -745797.20 -1041084.14;
	RUIAN: 22207376
					
	
						Komornická č.p. 1863/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101095924414,14.37662496158;
	S-JTSK: -745765.78 -1041074.81;
	RUIAN: 22207384
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1864/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097222750566,14.370155675847;
	S-JTSK: -746283.24 -1041438.14;
	RUIAN: 22207392
					
	
						Zavadilova č.p. 1864/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097296371582,14.370240454068;
	S-JTSK: -746276.11 -1041430.86;
	RUIAN: 22207406
					
	
						Zavadilova č.p. 1865/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097368666698,14.370618449833;
	S-JTSK: -746248.22 -1041426.60;
	RUIAN: 22207414
					
	
						Zavadilova č.p. 1866/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097395503343,14.37076196827;
	S-JTSK: -746237.64 -1041425.05;
	RUIAN: 22207422
					
	
						Zavadilova č.p. 1867/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097466602867,14.371157154776;
	S-JTSK: -746208.55 -1041421.09;
	RUIAN: 22207431
					
	
						Zavadilova č.p. 1868/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097491119413,14.371298068147;
	S-JTSK: -746198.19 -1041419.77;
	RUIAN: 22207449
					
	
						Zavadilova č.p. 1869/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097568789017,14.371676321949;
	S-JTSK: -746170.20 -1041414.92;
	RUIAN: 22207457
					
	
						Starodejvická č.p. 1870/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097568544263,14.371915405407;
	S-JTSK: -746153.26 -1041417.29;
	RUIAN: 22207465
					
	
						Zavadilova č.p. 1870/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097599492742,14.37184088117;
	S-JTSK: -746158.07 -1041413.15;
	RUIAN: 22207473
					
	
						Starodejvická č.p. 1871/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097296281789,14.37204236848;
	S-JTSK: -746148.41 -1041448.53;
	RUIAN: 22207481
					
	
						Starodejvická č.p. 1872/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097073009191,14.3720690577;
	S-JTSK: -746149.92 -1041473.39;
	RUIAN: 22207490
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1872/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097046193426,14.371984939643;
	S-JTSK: -746156.29 -1041475.52;
	RUIAN: 22207503
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1873/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097049622905,14.371620439222;
	S-JTSK: -746182.07 -1041471.57;
	RUIAN: 22207511
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1874/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09704443941,14.371283611978;
	S-JTSK: -746206.02 -1041468.84;
	RUIAN: 22207520
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1875/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097040424169,14.37092931886;
	S-JTSK: -746231.19 -1041465.81;
	RUIAN: 22207538
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1876/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097057752798,14.370558866261;
	S-JTSK: -746257.18 -1041460.27;
	RUIAN: 22207546
					
	
						Matějská č.p. 1877/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.115858913334,14.385756045496;
	S-JTSK: -744894.09 -1039537.69;
	RUIAN: 22207554
					
	
						Kladenská č.p. 1878/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098248861543,14.368737476263;
	S-JTSK: -746368.11 -1041311.19;
	RUIAN: 22207562
					
	
						náměstí Bořislavka č.p. 1878/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098217527113,14.368623003407;
	S-JTSK: -746376.70 -1041313.52;
	RUIAN: 22207571
					
	
						Kladenská č.p. 1879/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098426183122,14.369007382944;
	S-JTSK: -746346.28 -1041294.30;
	RUIAN: 22207589
					
	
						Kladenská č.p. 1880/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09851948406,14.369373532158;
	S-JTSK: -746318.91 -1041287.61;
	RUIAN: 22207597
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1880/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09847532375,14.369559694635;
	S-JTSK: -746306.39 -1041294.30;
	RUIAN: 22207601
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1881/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097909109803,14.369463716065;
	S-JTSK: -746321.82 -1041355.74;
	RUIAN: 22207619
					
	
						Zavadilova č.p. 1881/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097871928812,14.369401863412;
	S-JTSK: -746326.77 -1041359.23;
	RUIAN: 22207627
					
	
						Zavadilova č.p. 1882/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097784220579,14.369009822971;
	S-JTSK: -746355.89 -1041365.05;
	RUIAN: 22207635
					
	
						náměstí Bořislavka č.p. 1883/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097762896397,14.368502899973;
	S-JTSK: -746392.14 -1041362.43;
	RUIAN: 22207643
					
	
						Zavadilova č.p. 1883/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097727805069,14.368644073209;
	S-JTSK: -746382.67 -1041367.68;
	RUIAN: 22207651
					
	
						Starodejvická č.p. 1884/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098963918782,14.372347221672;
	S-JTSK: -746101.40 -1041267.79;
	RUIAN: 22207678
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1885/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096780529627,14.370532113161;
	S-JTSK: -746263.30 -1041490.55;
	RUIAN: 22207686
					
	
						Starodejvická č.p. 1886/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098608195781,14.372402241442;
	S-JTSK: -746102.92 -1041307.52;
	RUIAN: 22207694
					
	
						Starodejvická č.p. 1887/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098464749297,14.372398788225;
	S-JTSK: -746105.35 -1041323.29;
	RUIAN: 22207708
					
	
						Zavadilova č.p. 1887/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098424040033,14.372559511161;
	S-JTSK: -746094.58 -1041329.35;
	RUIAN: 22207716
					
	
						Zavadilova č.p. 1888/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09848452472,14.372837471669;
	S-JTSK: -746073.96 -1041325.41;
	RUIAN: 22207724
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1889/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096770183124,14.370893301958;
	S-JTSK: -746237.86 -1041495.23;
	RUIAN: 22207732
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1890/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096772326335,14.371226548022;
	S-JTSK: -746214.21 -1041498.26;
	RUIAN: 22207741
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1891/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096773856546,14.371679439176;
	S-JTSK: -746182.09 -1041502.53;
	RUIAN: 22207759
					
	
						Nad Bořislavkou č.p. 1892/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096628162943,14.372027249933;
	S-JTSK: -746159.66 -1041521.99;
	RUIAN: 22207767
					
	
						Starodejvická č.p. 1892/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096682202963,14.372098036715;
	S-JTSK: -746153.82 -1041516.73;
	RUIAN: 22207775
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1892/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096718983373,14.372020708219;
	S-JTSK: -746158.74 -1041511.92;
	RUIAN: 22207783
					
	
						Nad Bořislavkou č.p. 1893/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096503104264,14.371485635823;
	S-JTSK: -746199.95 -1041530.46;
	RUIAN: 22207791
					
	
						Nad Bořislavkou č.p. 1894/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096463047259,14.371129218021;
	S-JTSK: -746225.82 -1041531.38;
	RUIAN: 22207805
					
	
						Podbabská č.p. 1895/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.111986667123,14.393644809333;
	S-JTSK: -744394.08 -1040041.47;
	RUIAN: 22207813
					
	
						Rychtářská č.p. 1896/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108996673613,14.384831123674;
	S-JTSK: -745064.03 -1040284.69;
	RUIAN: 22207821
					
	
						Starodejvická č.p. 1897/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097481121103,14.372541792619;
	S-JTSK: -746110.20 -1041433.06;
	RUIAN: 22207830
					
	
						Starodejvická č.p. 1898/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097358428061,14.372555325741;
	S-JTSK: -746111.11 -1041446.71;
	RUIAN: 22207848
					
	
						Starodejvická č.p. 1899/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097095751897,14.37260332288;
	S-JTSK: -746111.71 -1041476.12;
	RUIAN: 22207856
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1899/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097067938857,14.372692693071;
	S-JTSK: -746105.80 -1041480.06;
	RUIAN: 22207864
					
	
						Banskobystrická č.p. 1900/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09935343618,14.392422859631;
	S-JTSK: -744672.74 -1041421.41;
	RUIAN: 22207872
					
	
						Buzulucká č.p. 1900/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099274895309,14.393450154665;
	S-JTSK: -744601.13 -1041440.11;
	RUIAN: 22207881
					
	
						Kafkova č.p. 1900/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099139904058,14.392871098611;
	S-JTSK: -744644.22 -1041449.32;
	RUIAN: 22207899
					
	
						Na Míčánce č.p. 1901/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.11112372624,14.384566275723;
	S-JTSK: -745050.43 -1040047.75;
	RUIAN: 22207902
					
	
						Studentská č.p. 1902/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.103445170261,14.391739105105;
	S-JTSK: -744658.98 -1040963.91;
	RUIAN: 22207911
					
	
						Technická č.p. 1902/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102561566538,14.39230942678;
	S-JTSK: -744632.00 -1041066.84;
	RUIAN: 22207929
					
	
						Technická č.p. 1902/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102902125691,14.391677682549;
	S-JTSK: -744671.59 -1041023.14;
	RUIAN: 22207937
					
	
						Studentská č.p. 1903/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102855439291,14.39044222079;
	S-JTSK: -744759.85 -1041016.20;
	RUIAN: 22207945
					
	
						Šolínova č.p. 1903/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10166517052,14.392306174339;
	S-JTSK: -744645.86 -1041165.57;
	RUIAN: 22207953
					
	
						Technická č.p. 1903/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102368040161,14.391501448372;
	S-JTSK: -744692.20 -1041080.26;
	RUIAN: 22207961
					
	
						Zikova č.p. 1903/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101643420112,14.391226825606;
	S-JTSK: -744722.68 -1041157.41;
	RUIAN: 22207970
					
	
						Studentská č.p. 1905/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102501341188,14.38941653246;
	S-JTSK: -744837.92 -1041045.18;
	RUIAN: 22207988
					
	
						Technická č.p. 1905/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.103364159678,14.389882885773;
	S-JTSK: -744791.75 -1040954.68;
	RUIAN: 22207996
					
	
						Thákurova č.p. 1905/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102602696738,14.388309184197;
	S-JTSK: -744914.85 -1041023.18;
	RUIAN: 22208003
					
	
						Zikova č.p. 1905/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102171635418,14.388466338587;
	S-JTSK: -744910.27 -1041072.21;
	RUIAN: 22208011
					
	
						Na Míčánce č.p. 1906/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10913122096,14.382786820142;
	S-JTSK: -745206.83 -1040249.86;
	RUIAN: 22208020
					
	
						Na Míčánce č.p. 1907/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109178775532,14.382847032456;
	S-JTSK: -745201.84 -1040245.21;
	RUIAN: 22208038
					
	
						Na Míčánce č.p. 1908/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109213749144,14.382900491048;
	S-JTSK: -745197.52 -1040241.88;
	RUIAN: 22208046
					
	
						Na Míčánce č.p. 1909/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109467515955,14.383244694476;
	S-JTSK: -745169.27 -1040217.29;
	RUIAN: 22208054
					
	
						Zengrova č.p. 1909/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109431304796,14.383290719913;
	S-JTSK: -745166.56 -1040221.73;
	RUIAN: 22208062
					
	
						Na Míčánce č.p. 1910/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109512626164,14.383310090116;
	S-JTSK: -745163.95 -1040212.96;
	RUIAN: 22208071
					
	
						Na Míčánce č.p. 1911/28, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109550449658,14.38336293727;
	S-JTSK: -745159.63 -1040209.31;
	RUIAN: 22208089
					
	
						Na Míčánce č.p. 1912/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109591313658,14.383415272598;
	S-JTSK: -745155.30 -1040205.32;
	RUIAN: 22208097
					
	
						Zengrova č.p. 1913/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10883604318,14.383196424232;
	S-JTSK: -745182.30 -1040286.39;
	RUIAN: 22208101
					
	
						Na Míčánce č.p. 1914/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.111052208552,14.384168798714;
	S-JTSK: -745079.68 -1040051.74;
	RUIAN: 22208119
					
	
						Na Míčánce č.p. 1915/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110794212059,14.384083491983;
	S-JTSK: -745089.65 -1040079.33;
	RUIAN: 22208127
					
	
						Na Míčánce č.p. 1916/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110470109406,14.383899754941;
	S-JTSK: -745107.60 -1040113.24;
	RUIAN: 22208135
					
	
						Na Míčánce č.p. 1917/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110166340458,14.383706854415;
	S-JTSK: -745125.89 -1040144.82;
	RUIAN: 22208143
					
	
						Na Míčánce č.p. 1918/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109854375142,14.383149888577;
	S-JTSK: -745170.10 -1040173.74;
	RUIAN: 22208151
					
	
						Neherovská č.p. 1919/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110133927769,14.382730929277;
	S-JTSK: -745195.53 -1040138.84;
	RUIAN: 22208160
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						Drahotínská č.p. 600, 33101 Plasy
	GPS: 49.931775345466,13.397501915765;
	S-JTSK: -817908.95 -1049649.34;
	RUIAN: 28118499
					
	
						Skalice č.p. 343, 73801 Skalice, Frýdek-Místek
	GPS: 49.651302073507,18.409046806107;
	S-JTSK: -463255.07 -1122754.08;
	RUIAN: 20525885
					
	
						Zborovec č.p. 874/5, 67801 Blansko
	GPS: 49.376872767717,16.655474984909;
	S-JTSK: -592561.71 -1141026.70;
	RUIAN: 15229505
					
	
						Oborná č.p. 62, 79201 Oborná
	GPS: 49.998519576358,17.488842860141;
	S-JTSK: -525731.32 -1078341.79;
	RUIAN: 2781921
					
	
						Bastlova č.p. 1009/32, 70030 Ostrava-Jih - Zábřeh, Ostrava
	GPS: 49.796507758659,18.254703129157;
	S-JTSK: -472973.91 -1105717.80;
	RUIAN: 3264793
					
	
						Chroustov č.p. 124, 28902 Chroustov
	GPS: 50.28576690424,15.346493495018;
	S-JTSK: -674427.02 -1029747.89;
	RUIAN: 79171010
					
	
						Štětí ev. č. 443, 41108 Štětí
	GPS: 50.458956067105,14.381468260236;
	S-JTSK: -739975.69 -1001693.49;
	RUIAN: 31389112
					
	
						Hřiště č.p. 19, 58222 Hřiště, Přibyslav
	GPS: 49.586359847148,15.775033303169;
	S-JTSK: -653324.64 -1110691.77;
	RUIAN: 9414509
					
	
						Hořesedly č.p. 29, 27004 Hořesedly
	GPS: 50.162407929956,13.603735736496;
	S-JTSK: -799492.81 -1026476.63;
	RUIAN: 16448294
					
	
						Výškov č.p. 121, 44001 Výškov
	GPS: 50.396599476791,13.67570393178;
	S-JTSK: -790598.34 -1001463.01;
	RUIAN: 25757491
					
	
						Vůsí ev. č. 62, 39901 Vůsí, Květov
	GPS: 49.399964103511,14.242592815032;
	S-JTSK: -766076.97 -1116976.13;
	RUIAN: 26372053
					
	
						Hradec nad Svitavou č.p. 460, 56901 Hradec nad Svitavou
	GPS: 49.730670906061,16.4815270349;
	S-JTSK: -600823.75 -1100551.39;
	RUIAN: 15891305
					
	
						Barchůvek č.p. 7, 50401 Barchůvek, Měník
	GPS: 50.209846759271,15.547336578356;
	S-JTSK: -661247.12 -1039887.00;
	RUIAN: 21009805
					
	
						Vinařice č.p. 20, 28126 Vinařice, Týnec nad Labem
	GPS: 50.03821994487,15.363364098951;
	S-JTSK: -676644.41 -1057218.50;
	RUIAN: 2504901
					
	
						Místo č.p. 82, 43158 Místo
	GPS: 50.448103126198,13.266567050332;
	S-JTSK: -818494.00 -991469.00;
	RUIAN: 20995849
					
	
						Na Průhonu č.p. 875/1, 56802 Předměstí, Svitavy
	GPS: 49.757250301424,16.456656871991;
	S-JTSK: -602282.30 -1097417.12;
	RUIAN: 18921981
					
	
						Lipník nad Bečvou VI-Loučka č.p. 188, 75131 Lipník nad Bečvou VI-Loučka, Lipník nad Bečvou
	GPS: 49.557263301874,17.588346710818;
	S-JTSK: -523271.41 -1127878.83;
	RUIAN: 25929241
					
	
						Habrkovice č.p. 41, 28401 Habrkovice, Záboří nad Labem
	GPS: 49.998401283407,15.38036197728;
	S-JTSK: -675983.75 -1061763.88;
	RUIAN: 11579251
					
	
						Radhošť č.p. 28, 53401 Radhošť
	GPS: 49.98856293498,16.074274850083;
	S-JTSK: -626714.13 -1068774.58;
	RUIAN: 7583681
					
	
						Jevišovice ev. č. 2, 67153 Jevišovice
	GPS: 48.985317115486,15.996633786421;
	S-JTSK: -645134.61 -1178957.82;
	RUIAN: 10783857
					
	
						Ivaň č.p. 48, 69123 Ivaň
	GPS: 48.926861406777,16.578610060507;
	S-JTSK: -603509.04 -1190177.76;
	RUIAN: 9967125
					
	
						Nová Horka č.p. 23, 74213 Nová Horka, Studénka
	GPS: 49.692403902343,18.069082436816;
	S-JTSK: -487309.81 -1116087.92;
	RUIAN: 25404237
					
	
						V Cihelně č.p. 93, 28401 Vrchlice, Kutná Hora
	GPS: 49.935651014877,15.266926855151;
	S-JTSK: -684926.44 -1067676.38;
	RUIAN: 11621605
					
	
						Nemyslovice č.p. 59, 29429 Nemyslovice
	GPS: 50.358867571553,14.761296799092;
	S-JTSK: -714717.00 -1016352.00;
	RUIAN: 15534731
					
	
						Želivecká č.p. 736, 25168 Štiřín, Kamenice
	GPS: 49.916684484657,14.595877479879;
	S-JTSK: -732973.99 -1063524.60;
	RUIAN: 14537311
					
	
						Čerčanská č.p. 116, 25721 Poříčí nad Sázavou
	GPS: 49.838954665,14.678801134275;
	S-JTSK: -728221.38 -1072887.50;
	RUIAN: 14382920
					
	
						Fr. Halase č.p. 886/11, 37008 České Budějovice 6, České Budějovice
	GPS: 48.958695897682,14.484441838304;
	S-JTSK: -755336.90 -1168003.10;
	RUIAN: 23407867
					
	
						Josefa Suka č.p. 125/35, 67401 Týn, Třebíč
	GPS: 49.227732435469,15.869838328217;
	S-JTSK: -651192.15 -1151106.48;
	RUIAN: 18750222
					
	
						Čertoryje č.p. 140, 75654 Zubří
	GPS: 49.487246086193,18.0869987786;
	S-JTSK: -488031.32 -1138930.34;
	RUIAN: 25397648
					
	
						Brněnská č.p. 204/22, 56802 Předměstí, Svitavy
	GPS: 49.753045074339,16.474149594547;
	S-JTSK: -601080.58 -1098019.84;
	RUIAN: 18916988
					
	
						Erbenova č.p. 406/18, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.422915249958,14.912613938805;
	S-JTSK: -703117.52 -1010696.63;
	RUIAN: 21244812
					
	
						Bohdalice č.p. 109, 68341 Bohdalice, Bohdalice-Pavlovice
	GPS: 49.215380341698,17.029696058946;
	S-JTSK: -567368.38 -1161728.88;
	RUIAN: 13853163
					
	
						Čeladná ev. č. 475, 73912 Čeladná
	GPS: 49.516430755875,18.340429743808;
	S-JTSK: -469463.42 -1137282.67;
	RUIAN: 12484172
					
	
						Mačice č.p. 8, 34201 Mačice, Soběšice
	GPS: 49.226360595394,13.68084979092;
	S-JTSK: -809253.85 -1130270.97;
	RUIAN: 2865611
					
	
						U Štítu č.p. 226, 58221 Pohled
	GPS: 49.601111532715,15.651996081728;
	S-JTSK: -661960.00 -1108002.13;
	RUIAN: 9499067
					
	
						Palkovice č.p. 1055, 73941 Palkovice
	GPS: 49.639502927178,18.32112732173;
	S-JTSK: -469692.79 -1123525.77;
	RUIAN: 84920149
					
	
						Kobylská č.p. 236, 75605 Karolinka
	GPS: 49.357265637048,18.221246735577;
	S-JTSK: -479589.41 -1154179.67;
	RUIAN: 17074657
					
	
						Maloměřice ev. č. 451, 61400 Brno-Maloměřice a Obřany - Maloměřice, Brno
	GPS: 49.211008870808,16.640242762696;
	S-JTSK: -595636.22 -1159247.22;
	RUIAN: 19456638
					
	
						Zavržice č.p. 36, 26101 Zavržice, Příbram
	GPS: 49.631895689943,13.985464581397;
	S-JTSK: -780889.92 -1088824.35;
	RUIAN: 22881212
					
	
						Bělotín č.p. 205, 75364 Bělotín
	GPS: 49.589677622037,17.803794770142;
	S-JTSK: -507421.18 -1125741.60;
	RUIAN: 11036753
					
	
						Nad Zahradami č.p. 666, 68771 Bojkovice
	GPS: 49.03730811725,17.818862600306;
	S-JTSK: -511962.13 -1187010.71;
	RUIAN: 4650981
					
	
						Mírová ev. č. 410, 73581 Nový Bohumín, Bohumín
	GPS: 49.909256468287,18.352126841449;
	S-JTSK: -464924.52 -1093819.26;
	RUIAN: 85739961
					
	
						Dobratice č.p. 153, 73951 Dobratice
	GPS: 49.651377902771,18.493280654417;
	S-JTSK: -457192.77 -1123252.22;
	RUIAN: 12499129
					
	
						Nádražní č.p. 296, 67125 Hodonice
	GPS: 48.837903733983,16.163896034136;
	S-JTSK: -634831.06 -1196645.42;
	RUIAN: 16054113
					
	
						Sukova č.p. 734, 54232 Úpice
	GPS: 50.51468396145,16.007145880328;
	S-JTSK: -624745.02 -1010089.81;
	RUIAN: 15178145
					
	
						Sochorova č.p. 118/35, 68201 Vyškov-Předměstí, Vyškov
	GPS: 49.286667332129,17.005441112019;
	S-JTSK: -568315.38 -1153662.63;
	RUIAN: 13920898
					
	
						Bohuslava Němce č.p. 2707/23, 75002 Přerov I-Město, Přerov
	GPS: 49.452262643704,17.473227188155;
	S-JTSK: -532684.44 -1138707.88;
	RUIAN: 11239638
					
	
						Za Hotelem č.p. 51/14, 25101 Strašín, Říčany
	GPS: 49.999283718191,14.702566069151;
	S-JTSK: -724162.59 -1055440.61;
	RUIAN: 12683591
					
	
						K Ryšánce č.p. 898/19, 14700 Praha 4 - Braník, Praha
	GPS: 50.037498375906,14.427126060809;
	S-JTSK: -743150.58 -1048575.61;
	RUIAN: 21805849
					
	
						Vlkov č.p. 74, 55101 Vlkov
	GPS: 50.314373973474,15.897319401296;
	S-JTSK: -635084.87 -1031315.64;
	RUIAN: 7378416
					
	
						Hodějice č.p. 181, 68401 Hodějice
	GPS: 49.139415723163,16.91095848261;
	S-JTSK: -576846.88 -1169242.37;
	RUIAN: 413224
					
	
						U Bachmače č.p. 1536/15, 32600 Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, Plzeň
	GPS: 49.733499482607,13.396005020837;
	S-JTSK: -821320.73 -1071435.84;
	RUIAN: 24512028
					
	
						Fučíkova č.p. 469, 46401 Raspenava
	GPS: 50.902044614161,15.122053327162;
	S-JTSK: -681588.00 -959739.00;
	RUIAN: 14933110
					
	
						Lovčice č.p. 326, 69639 Lovčice
	GPS: 49.062207760139,17.049710903634;
	S-JTSK: -567649.91 -1178822.10;
	RUIAN: 13456466
					
	
						Brantice č.p. 115, 79393 Brantice
	GPS: 50.060294498372,17.62989693698;
	S-JTSK: -515017.37 -1072461.01;
	RUIAN: 2816041
					
	
						Na Solinách č.p. 37/3, 39201 Soběslav II, Soběslav
	GPS: 49.257604920395,14.719612686614;
	S-JTSK: -733870.31 -1137360.38;
	RUIAN: 17399092
					
	
						9. května č.p. 11, 74761 Raduň
	GPS: 49.893664046215,17.946108570749;
	S-JTSK: -494135.00 -1093002.88;
	RUIAN: 4256611
					
	
						Vlčková č.p. 156, 76319 Vlčková
	GPS: 49.310749707118,17.754026996682;
	S-JTSK: -513871.32 -1156297.24;
	RUIAN: 4090811
					
	
						Hrachov ev. č. 4, 26256 Hrachov, Svatý Jan
	GPS: 49.673317226653,14.264206560839;
	S-JTSK: -760316.18 -1087085.86;
	RUIAN: 17284686
					
	
						Pod Strání č.p. 215, 25744 Netvořice
	GPS: 49.817943039796,14.512869540447;
	S-JTSK: -740364.58 -1073603.35;
	RUIAN: 3021441
					
	
						Dolní č.p. 1606/9, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.060111010554,14.448209380327;
	S-JTSK: -741312.41 -1046289.56;
	RUIAN: 22745611
					
	
						Štenclova č.p. 218, 53303 Dašice
	GPS: 50.03207110344,15.917871952836;
	S-JTSK: -637290.46 -1062672.78;
	RUIAN: 13147650
					
	
						Mostní č.p. 36/4, 74771 Skrochovice, Brumovice
	GPS: 50.016106831847,17.78622373586;
	S-JTSK: -504323.33 -1078396.42;
	RUIAN: 4531647
					
	
						Strážná č.p. 3, 56301 Strážná
	GPS: 49.912019089185,16.709120107328;
	S-JTSK: -582370.93 -1082262.00;
	RUIAN: 5625491
					
	
						Tichonická č.p. 1394/21, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.02441058713,14.597364379746;
	S-JTSK: -731262.74 -1051665.88;
	RUIAN: 27349497
					
	
						Bílý Potok č.p. 27, 46362 Bílý Potok
	GPS: 50.874552040678,15.222718913469;
	S-JTSK: -674947.00 -963668.00;
	RUIAN: 14874881
					
	
						Dolní Čermná č.p. 261, 56153 Dolní Čermná
	GPS: 49.985578479364,16.560345956132;
	S-JTSK: -592110.57 -1072983.78;
	RUIAN: 17950201
					
	
						Studénka č.p. 156, 54941 Hronov
	GPS: 50.46678056326,16.165739016883;
	S-JTSK: -614172.85 -1016670.17;
	RUIAN: 7466994
					
	
						Hradní č.p. 144, 25073 Jenštejn
	GPS: 50.15059214344,14.617899621284;
	S-JTSK: -727927.90 -1037954.87;
	RUIAN: 26770270
					
	
						Tuřany č.p. 121, 27379 Tuřany
	GPS: 50.230410342805,14.031627508063;
	S-JTSK: -768171.19 -1023401.38;
	RUIAN: 5965004
					
	
						Nádražní č.p. 768, 33301 Stod
	GPS: 49.639741853885,13.162254584661;
	S-JTSK: -839572.03 -1079188.78;
	RUIAN: 31303951
					
	
						Charbuzice č.p. 8, 50321 Charbuzice, Stěžery
	GPS: 50.226119667093,15.744355795915;
	S-JTSK: -647070.55 -1039779.23;
	RUIAN: 26214113
					
	
						Jaroslava Baťchy č.p. 9, 25163 Všestary
	GPS: 49.958504783008,14.684779717005;
	S-JTSK: -726028.90 -1059766.54;
	RUIAN: 14602695
					
	
						Doudlevce ev. č. 1989, 30100 Plzeň 3 - Doudlevce, Plzeň
	GPS: 49.711157797871,13.380251333961;
	S-JTSK: -822816.48 -1073722.12;
	RUIAN: 24529401
					
	
						Preslova č.p. 3004, 54401 Dvůr Králové nad Labem
	GPS: 50.429789028989,15.819388611727;
	S-JTSK: -639084.63 -1017915.46;
	RUIAN: 25918583
					
	
						Masarykova č.p. 140, 25169 Velké Popovice
	GPS: 49.920867645898,14.655573207321;
	S-JTSK: -728663.54 -1063636.34;
	RUIAN: 18352081
					
	
						V Dibří č.p. 376, 26703 Hudlice
	GPS: 49.961152222745,14.006012507341;
	S-JTSK: -774227.46 -1052786.77;
	RUIAN: 1577701
					
	
						Křižíkova č.p. 148/34, 18600 Praha 8 - Karlín, Praha
	GPS: 50.092211463277,14.450361253485;
	S-JTSK: -740674.43 -1042773.43;
	RUIAN: 27613372
					
	
						Olešnická č.p. 991/12a, 19700 Praha 19 - Kbely, Praha
	GPS: 50.138219459345,14.545637355475;
	S-JTSK: -733230.77 -1038625.41;
	RUIAN: 26629518
					
	
						Svat. Čecha č.p. 215, 79803 Plumlov
	GPS: 49.467350151759,17.017180172099;
	S-JTSK: -565414.18 -1133761.73;
	RUIAN: 10565914
					
	
						Čaková č.p. 22, 79316 Čaková
	GPS: 50.05694700283,17.541147294503;
	S-JTSK: -521379.63 -1072230.47;
	RUIAN: 13956931
					
	
						Smrkovice č.p. 54, 39701 Smrkovice, Písek
	GPS: 49.256101746579,14.180186473796;
	S-JTSK: -772794.13 -1132188.84;
	RUIAN: 5519233
					
	
						Děčínská č.p. 2735, 47001 Česká Lípa
	GPS: 50.68988121484,14.516862640108;
	S-JTSK: -726982.44 -977548.47;
	RUIAN: 23485035
					
	
						Hořiněves č.p. 123, 50306 Hořiněves
	GPS: 50.309719230303,15.763777109295;
	S-JTSK: -644591.94 -1030710.38;
	RUIAN: 15747484
					
	
						Pod remízkem ev. č. 184, 14300 Praha 12 - Cholupice, Praha
	GPS: 49.995803162682,14.435360189583;
	S-JTSK: -743197.56 -1053250.06;
	RUIAN: 21849447
					
	
						Petrohradská č.p. 2892, 27204 Kladno
	GPS: 50.139581658599,14.078005010959;
	S-JTSK: -766318.56 -1033869.94;
	RUIAN: 1410211
					
	
						Klofáčova č.p. 387, 37901 Třeboň II, Třeboň
	GPS: 49.00682964976,14.762759762548;
	S-JTSK: -734432.46 -1165420.09;
	RUIAN: 14835606
					
	
						Voskovcova č.p. 354, 46303 Stráž nad Nisou
	GPS: 50.789955387649,15.022044415801;
	S-JTSK: -690166.21 -971208.10;
	RUIAN: 14940744
					
	
						V Rybníčkách č.p. 516, 33026 Tlučná
	GPS: 49.722817522043,13.230545661493;
	S-JTSK: -833292.13 -1070809.13;
	RUIAN: 740659
					
	
						Bližná ev. č. 507, 38226 Bližná, Černá v Pošumaví
	GPS: 48.71182078629,14.083689949095;
	S-JTSK: -788267.75 -1191133.38;
	RUIAN: 12944335
					
	
						Hřbitovní č.p. 1476/6, 66451 Šlapanice
	GPS: 49.170215140064,16.726947612849;
	S-JTSK: -589835.77 -1164430.80;
	RUIAN: 24092053
					
	
						Dolejší č.p. 540, 28922 Litol, Lysá nad Labem
	GPS: 50.18361165579,14.8518153883;
	S-JTSK: -710877.89 -1036523.33;
	RUIAN: 27670929
					
	
						Baška č.p. 350, 73901 Baška
	GPS: 49.640095156389,18.383314620452;
	S-JTSK: -465211.59 -1123840.02;
	RUIAN: 12446131
					
	
						Příluky ev. č. 48, 76001 Příluky, Zlín
	GPS: 49.217477444086,17.71023851881;
	S-JTSK: -518006.19 -1166329.41;
	RUIAN: 31209459
					
	
						Suchov č.p. 122, 69671 Suchov
	GPS: 48.905938503548,17.563337898985;
	S-JTSK: -531949.04 -1199810.49;
	RUIAN: 23170972
					
	
						Blansko ev. č. 1645, 67801 Blansko
	GPS: 49.354088985475,16.647421853876;
	S-JTSK: -593414.14 -1143483.34;
	RUIAN: 84929260
					
	
						Oleksovice č.p. 199, 67162 Oleksovice
	GPS: 48.901121515335,16.248050874781;
	S-JTSK: -627904.27 -1190356.59;
	RUIAN: 10856609
					
	
						Kameníčkova č.p. 1207/18c, 61600 Brno-Žabovřesky - Žabovřesky, Brno
	GPS: 49.209784394974,16.580563952933;
	S-JTSK: -599973.64 -1158915.37;
	RUIAN: 19587759
					
	
						U Školky č.p. 1348, 73934 Šenov
	GPS: 49.788845742939,18.376437811282;
	S-JTSK: -464312.63 -1107312.38;
	RUIAN: 20552017
					
	
						Sportovní č.p. 3362/44, 79601 Prostějov
	GPS: 49.481479506447,17.109084842888;
	S-JTSK: -558628.91 -1132874.56;
	RUIAN: 24840602
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení dohody o provedení práce]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
                

                
                    
                        
                            Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí zaplatit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak si ve společnosti najít novou pozici]
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
                

                
                    
                        
                            Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa
                        
                    

                    
                        Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám základní pravidla, výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Beroun
	Kolín
	Třebíč
	Rychnov nad Kněžnou
	Náchod
	Jihlava
	Česká Lípa
	Zlín
	Rakovník
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Mladá Boleslav
	Benešov
	Cheb
	Benátky nad Jizerou
	Jičín
	Prostějov
	Zruč nad Sázavou
	Ústí nad Orlicí
	Kolín
	Šternberk




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice v polygrafii
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Vědec / Vědkyně
	Čalouník / Čalounice
	Servisní technik / technička
	Operátor / operátorka v energetice
	Zdravotní asistent / asistentka
	Manažer / manažerka logistiky
	Solutions Architect
	Zdravotní instrumentář / instrumentářka




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	TISANA SE
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Česká pošta, s.p.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ukončení
	certifikace
	personální informační systém
	Facebook
	paušální výdaj
	náhrada mzdy
	zákoník práce
	hodnocení
	Salesforce
	pobočka





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Specialista pro zpracování objednávek
	Stavební dělník
	Pokojská/ý
	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny
	RECEPČNÍ / NOČNÍ AUDITOR ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Nabízíme Práci Pro Maminky S Dětmi!
	Uklízeč/uklízečka
	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Mostu zdarma




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/-ka prodeje New Yorker Olympia Olomouc
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY - KROMĚŘÍŽ
	Mistr výroby
	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	Obsluha Cukrárny Skála
	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	Key Account Manager – Office - lokalita Čechy
	Montážník AQUAVINYL -rekonstrukce bytových jader bez bourání
	Recepční - Hilton Prague
	Stavební místr




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Grafik/grafička (externí)
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	McDonald´s pracovník provozu
	Obsluha CNC ohraňovacího lisu
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Zdravotní sestra v ambulanci praktického lékaře
	Skladník / řidič VZV (Praha 5) -  (vhodné i pro absolventy)
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















